

Situatia achizitiilor publice finalizate

Nr. Crt.	Denumire procedura achizitie	Tipul procedurii	Data deschiderii ofertelor	Data raportului procedurii	Valoare oferta castigatoare (lei fara TVA)	Data semnare contract/acord-cadru	Denumirea ofertantului/ofertantilor castigatori	Observatii
1	Furtun cauciuc cu insertie panta ptr. produse petroliere Ø 28 mm x Ø 22 mm – 45 ml x 75,403 lei/ml.	Achizitie directa			3.393,135	Comanda 296/14.01.2013	S.C. MONDOTEHNICUS S.R.L. C-ta	SEAP
2	Robinet ½" - ½" Bz linie – 4 buc. x 15,323 lei/buc.	Achizitie directa			61,292	Comanda 296/14.01.2013	S.C. MONDOTEHNICUS S.R.L. C-ta	-
3	Racord flexibil baterie ½" - 60 cm – 6 buc. x 12,5 lei/buc.	Achizitie directa			75	Comanda 296/14.01.2013	S.C. MONDOTEHNICUS S.R.L. C-ta	-
4	Acumulator AUTO 12V x 180 A4 Bosch – 1 buc. x 617,5 lei/buc.	Achizitie directa			617,5	Comanda 425/21.01.2013	S.C. CARANDA BATERII S.R.L. C-ta	-
5	Hartie xerox A4 – 130 topuri x 10,92 lei/top	Achizitie directa			1.419,6	Comanda 533/24.01.2013	S.C. RIK S.R.L. C-ta	-
6	Apa plata 5 bid. x 19 l/bid. – 951 x 0,5214 lei/l.	Achizitie directa			49,533	Comanda 562/25.01.2013	METRO I Cash & Carry Romania	-
7	Cablu USB 1,8 m imprimanta calculator – 2 buc. x 14 lei/buc	Achizitie directa			14	Comanda 142/08.01.2013	S.C. BALANS COMPUTERS C-ta	-
8	Placa de baza 2DDR – 1 buc. X 185 lei/buc.	Achizitie directa			185	Comanda 142/08.01.2013	S.C. BALANS COMPUTERS C-ta	-
9	Memorie PC DDR 1G – 1 buc. x 85 lei/buc.	Achizitie directa			85	Comanda 142/08.01.2013	S.C. BALANS COMPUTERS C-ta	-

10	Sursa alimentare 450 W – 1 buc. x 85 lei/buc.	Achizitie directa			85	Comanda 142/08.01.2013	S.C. BALANS COMPUTERS C-ta	-
11	KIT unitate imagine Bizhub 250 – 1 buc. x 788,43 lei/buc.	Achizitie directa			788,43	Comanda 295/24.01.2013	S.C. MAGENTA SYSTEMS SA C-ta	-
12	Tastatura acces ACG43 (cititor card) – 1 buc. x 519 lei/buc.	Achizitie directa			519	Comanda 142/08.01.2013	S.C. BALANS COMPUTERS C-ta	-
13	HDD 1000 GB JATA – 1 buc.	Achizitie directa			282,26	Comanda 707/31.01.2013	S.C. BALANS COMPUTERS C-ta	-
14	Verificarea, compensarea compasului magnetic, măsurare performanțe acustice clopot și sirenă ceață la șalupa „CRISTAL”.	Achiziție directă	-	11.01.2013	1.030,00	Comandă 14.01.2013	S.C. PREST GIANA S.R.L. CONSTANȚA	-
15	Verificare metrologică AMC-uri, măsurarea rezistenței de izolație a cablurilor electrice și a consumatorilor electrice la șalupa „CRISTAL”.	Achiziție directă	-	14.01.2013	1.466,86	Comandă 14.01.2013	S.C. NAVOPREST S.R.L. CONSTANȚA	-
16	Verificarea, măsurarea și întocmirea tabelului de măsurători pentru cosola G.M.D.S.S. și eliberarea certificatelor la șalupa „CRISTAL”.	Achiziție directă	-	11.01.2013	3.225,00	Comandă 14.01.2013	S.C. NAVTRON S.R.L. CONSTANȚA	-
17	Înscrierea modificărilor și prelungire valabilitate/preschimbar e în egister/ acte/documente/fișe la șalupele „OPAL SAR” și „SAFIR” în baza decont nr.2683 din	Achiziție directă	-	-	664,44	Comandă 11.01.2013	DEPARTAMENTUL CĂPITĂNII MARITIME – CĂPITĂNIA ZONALĂ CONSTANȚA.	-

	22.01.2013.							
18	Prestații conform borderou nr. 1218/BT/28.01.2013 la șalupa „CRISTAL”.	Achiziție directă	-	-	1.475,99	Comandă 23.01.2013	CĂPITĂNIA ZONALĂ CONSTANȚA.	-
19	Verificare I.T.P. auto CT 12 GIS	Achiziție directă	-	26.01.2013	64,52	Comandă 26.01.2013	S.C. ANDROMEDA SERV S.R.L. CONSTANȚA	-
20	Reparat auto CT 40 GIS	Achiziție directă	-	30.01.2013	2.298,85	Comandă 31.01.2013	S.C. GLOBAL AUTO PARTS S.R.L. CONSTANȚA	-
21	Sigiliu SGO3 cu cablu multifilar inox – 1000 buc. x 0,49 lei/buc.	Achiziție directă			490	Comanda 1168/22.02.2013	S.C. DREAMEX SEAL S.R.L. C-ta	-
22	Acumulator auto Caranda Maxima 12V x 80 A4 – 1 buc.	Achiziție directă			235,81	Comanda 1194/25.02.2013	S.C. CARANDA BATERII S.R.L. C-ta	-
23	Broasca usa fara cilindru 153-35 TS – 1 buc.	Achiziție directă			13,93	Comanda 1275/08.02.2013	S.C. FIVE HOLDING SA C-ta	-
24	Broasca usa KALE 153-20PCS – 1 buc.	Achiziție directă			15,64	Comanda 1275/08.02.2013	S.C. FIVE HOLDING SA C-ta	-
25	Silduri cu manere 25/85 – 1 buc.	Achiziție directă				Comanda 1275/08.02.2013	S.C. FIVE HOLDING SA C-ta	-
26	Roviniete auto CT 12 GIS, CT 20 GIS, CT 40 GIS	Achiziție directă	-	11.02.2013	537,21	Comandă 12.02.2013	OMV Petrom Marketing S.R.L. CONSTANȚA	-
27	Ispol plutitor – 1buc. x 36,0 lei/buc	Achiziție directă			36,00	Comanda 1390/04.03.2013	S.C. ULTRAMON S.R.L. C-ta	SEAP
28	Centura siguranta – 2 buc. x 315,0 lei/buc.	Achiziție directă			630,00	Comanda 1390/04.03.2013	S.C. ULTRAMON S.R.L. C-ta	SEAP
29	Vopsea de marcat pe apa – 2 buc. x 135,0 lei/buc.	Achiziție directă			270,00	Comanda 1390/04.03.2013	S.C. ULTRAMON S.R.L. C-ta	SEAP
30	Aruncator bandula o aruncare Ikaros – 1 buc. x 698,0 lei/buc.	Achiziție directă			698,00	Comanda 1390/04.03.2013	S.C. ULTRAMON S.R.L. C-ta	SEAP

31	Saula d= 10 mm – 50 ml x 6,3 lei/ml	Achizitie directa			315,00	Comanda 1390/04.03.2013	S.C. ULTRAMON S.R.L. C-ta	SEAP
32	Saula d=4 mm – 50 ml x 3,6 lei/ml	Achizitie directa			180,00	Comanda 1390/04.03.2013	S.C. ULTRAMON S.R.L. C-ta	SEAP
33	Scara inox x 4 trepte – 1 buc. x 405,0	Achizitie directa			405,00	Comanda 1390/04.03.2013	S.C. ULTRAMON S.R.L. C-ta	SEAP
34	Racheta aruncator bandula Ikaros – 1 buc. x 653,0 lei/buc.	Achizitie directa			653,00	Comanda 1621/14.03.2013	S.C. ULTRAMON S.R.L. C-ta	SEAP
35	Stampila Q43 CFP nr. 2 – 1 buc. x 105,0	Achizitie directa			105,20	Comanda	S.C. SMG SMART MEDIA S.R.L. C-ta	-
36	Cartus DJ 1360/ HP 21 + HP 22 – 1 set x 100,81 lei/set	Achizitie directa			100,81	Comanda 1724/18.03.2013	S.C. FORTE SYSTEMS S.R.L. C-ta	-
37	Bec auto H3/24V/ 70W OSRAM – 10 buc. x 10,48 lei/buc.	Achizitie directa			104,80	Comanda 1802/21.03.2013	S.C. MONDO TEHNICUS S.R.L. C-ta	-
38	Bec auto H3/24V/ 70W – 10 buc. x 3,1 lei/buc	Achizitie directa			31,00	Comanda 1801/21.03.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
39	Bec economic E27,24V – DC – 10 buc. x 43,4 lei/buc.	Achizitie directa			434,0	Comanda 1801/21.03.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
40	Prelungitor cu protectie 6P+5M – 15 buc. x 54,0 lei/buc	Achizitie directa			810,00	Comanda 1801/21.03.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
41	Siguranta fuzibila 63°, 380V – 100 buc. x 1,35 lei/buc	Achizitie directa			135,00	Comanda 1801/21.03.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
42	Siguranta fuzibila 10°, 380V – 100 buc. x 1,10 lei/buc	Achizitie directa			110,00	Comanda 1801/21.03.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
43	Apa plata – 4 bid. x 19 l – 76 l x 0,4205 lei/l	Achizitie directa			31,96	Comanda 1837/21.03.2013	METRO Cash & Carry Romania	-
44	Baterie alcalina R20 x 1,5V – 130 buc. x 4,83 lei/buc	Achizitie directa			627,90	Comanda 1800/21.03.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
45	Bec E27 220 V – 100W	Achizitie			19,80	Comanda	S.C. PROMOTION	-

	- 20 buc. 0,99 lei/buc	directa				1800/21.03.2013	REAL S.R.L. C-ta	
46	Saci menaj 30 l – 50 buc/set 8 set. x 4,09 lei/set	Achizitie directa			32,72	Comanda 1800/21.03.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
47	Saci menaj 60 l – 50 buc/set 4 set. x 5,99 lei/set	Achizitie directa			23,96	Comanda 1800/21.03.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
48	Saci menaj 120 l – 20 set. x 5,10 lei/set	Achizitie directa			120,00	Comanda 1800/21.03.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
49	Saci menaj 240 l 10 buc/set 2 set. x 9,75 lei/set	Achizitie directa			19,50	Comanda 1800/21.03.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
50	Rezerva mop bumbac 250 gr 15 buc x 4,25 lei/buc	Achizitie directa			63,75	Comanda 1800/21.03.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
51	Rezerva mop bumbac 250 gr 10 buc x 3,30 lei/buc	Achizitie directa			33,00	Comanda 1800/21.03.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
52	Combustibil Carol Extra 1 - 3974 kg x 5,38226 lei/kg	Achizitie directa			21.389,10	Comanda 1779/20.03.2013	ROMPETROL DOWNSTREAM S.R.L. C-ta	-
53	Rezistenta boyler diesel 3 x 1500 W – 3 buc. x 162,90lei/buc	Achizitie directa			488,70	Comanda 1905/26.03.2013	S.C. ELECTROBERING S.R.L.	-
54	Înscrierea modificărilor în register/ acte/documente/fișe la șalupa „CRISTAL” în baza decont nr.2721 din 22.03.2013.	Achiziție directă	-	-	218,73	Comandă 04.03.2013	DEPARTAMENTUL CĂPITĂNII MARITIME – CĂPITĂNIA ZONALĂ CONSTANȚA.	-
55	Apa plata – 4 bid. x 19 l – 76 l x 0,5214 lei/l	Achizitie directa			39,63	Comanda 2110/03.04.2013	METRO Cash & Carry Romania	-
56	Bec H7 12V – 6 buc. x 10,4839 lei/buc;	Achizitie directa			62,90	Comanda 2180/04.04.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
57	Bec 12 V x 21W – 10 buc. x 2,0161 lei/buc;	Achizitie directa			20,16	Comanda 2180/04.04.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
58	Bec H1 – 4 buc x	Achizitie			14,52	Comanda	S.C. PROMOTION	-

	3,6290 lei/buc;	directa				2180/04.04.2013	REAL S.R.L. C-ta	
59	Bec 12V/5W – 10 buc. x 1,6129 lei/buc.	Achizitie directa			16,13	Comanda 2180/04.04.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
60	Toner HPQ2612A – 2 buc. x 241,0 lei/buc.	Achizitie directa			482	Comanda 2136/04.04.2013	S.C. CORAGEO SRL C-ta	SEAP
61	Barometru carcasa alama Ø150 mm x Ø 100 mm – 1 buc. x 864,00 lei/buc	Achizitie directa			864,00	Comanda 2237/08.04.2013	S.C. ULTRAMON S.R.L. C-ta	SEAP
62	Cartus HPCH 563EE 301 XL negru – 4 buc. x 102,53 lei/buc.	Achizitie directa			410,12	Comanda 2142/04.04.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
63	Cartus HPC 5615DE nr. 15 negru – 4 buc. x 133,75 lei/buc.	Achizitie directa			535,00	Comanda 2142/04.04.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
64	Cartus HPCH 564EE color nr. 301XL – 2 buc. x 98,82 lei/buc	Achizitie directa			197,64	Comanda 2142/04.04.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
65	Cartus HPCD 975AE – 920XL negru – 4 buc. x 108,75 lei/buc.	Achizitie directa			435,00	Comanda 2142/04.04.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
66	Cartus HPCD 972AE 920XL cyan – 2 buc. x 39,34 lei/buc.	Achizitie directa			78,68	Comanda 2142/04.04.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
67	Cartus HPCD 972AE 920XL magenta – 2 buc. x 39,34 lei/buc.	Achizitie directa			78,68	Comanda 2142/04.04.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
68	Cartus HPCD 972AE 920XL yellow – 2 buc. x 39,34 lei/buc.	Achizitie directa			78,68	Comanda 2142/04.04.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
69	Cartus HPC 6578AE 970 38ml nr. 78 color – 2 buc. x 268,14 lei/buc.	Achizitie directa			536,28	Comanda 2142/04.04.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
70	Registru intrare/iesire corespondenta A4 FV 100 file/carnet – 4 carnete x 5,36 lei/carnet	Achizitie directa			21,44	Comanda 2142/04.04.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP

71	Chit auto 1 kg/cut – 2 cut. X 20,1613 lei/cut/kg	Achizitie directa			40,32	Comanda 2470/19.04.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
72	Stergator 450 mm fata – 1 set/2 buc. x 10,8871 lei/set	Achizitie directa			10,8871	Comanda 2470/19.04.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
73	Stergator 350 mm spate – 1 set/2 buc. x 10,8871 lei/set	Achizitie directa			10,8871	Comanda 2470/19.04.2013	S.C. PROMOTION REAL S.R.L. C-ta	-
74	Rezistenta electrica boyler 3 x 1000W x 380V – 5 buc. x 213,71 lei/buc	Achizitie directa			1.068,55	Comanda 2091/02.04.2013	S.C. ELECTROBERING S.R.L.	-
75	Ventilator baie patrat/rotund Ø150 mm – 1 buc. x 64,516 lei/buc.	Achizitie directa			64,516	Comanda 2471/15.04.2013	S.C. MONDO TEHNICUS S.R.L. C-ta	-
76	Apa plata de masa – 4 bid. x 19 l – 76 l x 0,5214 lei/l	Achizitie directa			39,63	Comanda 2515/18.04.2013	METRO Cash & Carry Romania	-
77	Fisa IP44 electrica 32A – 220V – 2buc. x 19,71 lei/buc.	Achizitie directa			39,42	Comanda 2351/15.04.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
78	Priza mobila 32A – 3 poli IP44 220V – 2 buc. x 24,10 lei,10 lei/buc.	Achizitie directa			48,20	Comanda 2351/15.04.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
79	Priza fixa 63A 4 poli IP67 – 1 buc. x 122,64 lei,10 lei/buc	Achizitie directa			122,64	Comanda 2351/15.04.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
80	Fisa 63A 4poli IP67 1 buc. x 91,98 lei/buc.	Achizitie directa			91,98	Comanda 2351/15.04.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
81	Placa de baza AS ROCK K8NF3VSTA – 1 buc. x 250,00 lei/buc	Achizitie directa			250,00	Comanda 2492/22.04.2013	S.C. BALANS COMPUTERS C-ta	-
82	Hard disc 500GB SATA3 32MB 7200RPM – 1 buc. x	Achizitie directa			350,00	Comanda 2492/22.04.2013	S.C. BALANS COMPUTERS C-ta	-

	350,00 lei/buc.							
83	Servicii vulcanizare – înlocuit și echilibrat anvelope de iarnă cu anvelope de vară la autoturism cu nr. CT 12 GIS.	Achiziție directă	-	-	80,00	-	S.C. VULCFAST MIRCONST S.R.L. CONSTANȚA	-
84	Prestări servicii conform raport de insprcție nr. 187/034 din 08.04.2013, inspecție tehnică motostivuator.	Achiziție directă	-	-	500,00	Comandă 1745/19.03.2013	C.N.C.I.R. S.A. CONSTANȚA	-
85	Servicii vulcanizare – înlocuit și echilibrat anvelope de iarnă cu anvelope de vară, geometrie riți la microbuz cu nr. CT 21 GIS.	Achiziție directă	-	-	160,00	-	S.C. AUTOPLAZA REVISERV S.R.L. CONSTANȚA	-
86	I.T.P. (Inspecție tehnică periodică) la microbuz cu nr. CT 21 GIS.	Achiziție directă	-	-	72,58	-	S.C. TRANSSERV DOBROGEA S.R.L. CONSTANȚA	-
87	Asigurare CASCO MARITIM - condiția de asigurare „pierdere totală, avarii și răspundere pentru coliziuni cu terți” pentru navele A.R.S.V.O.M. Constanța (12 bucați).	Achiziție directă	-	-	3.888,64	Contract de servicii nr.2049/01.04.20 13	S.C. OMNIASIG VIENNA INSURANCE GROUP S.A. CONSTANȚA	-
88	Asigurarea de servicii privind supravegherea și verificarea tehnică a instalațiilor mecanice sub presiune și a instalațiilor de ridicat	Achiziție directă	-	-	300,00	Contract de prestări servicii nr.2344/15.04.20 13	S.C. ELEEA TECHNICS S.R.L. CONSTANȚA	-



	precum și instruirea personalului care exploatează aceste instalații.							
89	Asigurarea service-ului lunar la automacara LIBHERR 45 Tf. și autostivuator HERCU 10 Tf.	Achiziție directă	-	-	2.500,00	Contract de prestări servicii nr.2343/15.04.2013	S.C. ALTEEA S.A. CONSTANȚA	-
90	Emitere roviniete pe anul 2013 la: - Microbuz - FIAT DUCATO CT 21 GIS. - Autovehicul Special N3 - Macara Mobilă CT 19 GIS.	Achiziție directă	-	-	3.625,24	Comandă 1990/01.04.2013	S.C. TDH MAX INSURANCE ASISTENT S.R.L. CONSTANȚA	-
91	Verificare, reîncărcare și eliberare certificate stingătoare portabile de la bordul navelor, șalupelor și sediu A.R.S.V.O.M. Constanța, conform cerințelor A.N.R.	Achiziție directă	-	-	4.351,00	Comandă 2645/26.04.2013	S.C. HILFE TEHNO STING S.R.L. CONSTANȚA	-
92	Simbol IMO 15 x 15 cm EPIRB – 1 buc. x 10,8 lei/buc	Achiziție directă	-	-	10,8 lei	Comandă 2786/08.05.2013	S.C. ULTRAMON SRL CONSTANTA	-
93	Simbol IMO 15 x 15 cm STINGATOR INCENDIU P6 – 6 buc. x 10,8 lei/buc	Achiziție directă			64,80 lei	Comandă 2786/08.05.2013	S.C. ULTRAMON SRL CONSTANTA	-
94	Simbol IMO 15 x 15 cm – 2 buc. x 10,8 lei/buc	Achiziție directă			21,60 lei	Comandă 2786/08.05.2013	S.C. ULTRAMON SRL CONSTANTA	-
95	Simbol IMO colac salvare lumina/fum. – 2	Achiziție directă			21,60 lei	Comandă 2786/08.05.2013	S.C. ULTRAMON SRL CONSTANTA	-

	buc. x 10,8 lei/buc							
96	Simbol IMO colac cu saula 15 x 15 cm – 4 buc. x 10,8 lei/buc	Achiziție directă			42,20 lei	Comandă 2786/08.05.2013	S.C. ULTRAMON SRL CONSTANTA	-
97	Simbol RADAR TRANSPONDER 15 x 15 cm – 1 buc. x 10,8 lei/buc	Achiziție directă			10,8 lei	Comandă 2786/08.05.2013	S.C. ULTRAMON SRL CONSTANTA	-
98	Simbol RISC ELECTROCUTARE 15 x 20 cm – 2 buc. x 12,95 lei/buc	Achiziție directă			25,90 lei	Comandă 2786/08.05.2013	S.C. ULTRAMON SRL CONSTANTA	-
99	Ulei mobil DELVAC 12W40 – 832 l x 8,8 lei/l	Achiziție directă			7.321,60 lei	Comandă 3167/21.05.2013	S.C. LUBEXPERT ROMANIA SA SATU MARE	SEAP
100	Hartie igienica alba 2 str. 3000 buc. x 0,6 lei/buc.	Achiziție directă			1.800,00 lei	Comandă 3261/23.05.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
101	Clor SANO 1 l/bidon 145 l x 3,35 lei/l	Achiziție directă			485,75 lei	Comandă 3261/23.05.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
102	Broasca exterior fara cilindru crom 153P-35 KALE TS LOCKS – 1 buc. x 15,78 lei/buc.	Achiziție directă			15,78 lei	Comandă 2836/09.05.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
103	Zavor electromagnetic normal inchis memorie 0,5 ÷ 0,8A 6 - 12 VAC/VDC 16160/1 + S04 OMEGA – 1 buc. x 145,98 lei/buc.	Achiziție directă			145,98 lei	Comandă 2836/09.05.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
104	Matagon martin – 2 buc. x 10,35 lei/buc.	Achiziție directă			20,70 lei	Comandă 2836/09.05.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
105	Polizor SKIL 1500W x 230V – 1 buc. x 397,64	Achiziție directă			397,64 lei	Comandă 2836/09.05.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
106	Zavor electromagnetic 0,5 ÷ 0,8A 6 - 12	Achiziție directă			145,98 lei	Comandă 2836/09.05.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-

	VAC/VDC 16160/1 - S04 OMEGA – 1 buc. x 145,98 lei/buc.							
107	Acumulator R3 – A,2 x 100 m A4 Varta – 8 buc. x 21,774 lei/buc.	Achiziție directă			174,19 lei	Comandă 3274/24.05.2013	S.C. MONDO TEHNICUS SRL CONSTANTA	-
108	Pompa manuala ulei de mana 16-18 l/min. din Al. – 1 buc. x 120,968 lei/buc.	Achiziție directă			120,968 lei	Comandă 3274/24.05.2013	S.C. MONDO TEHNICUS SRL CONSTANTA	-
109	Stampila ovala cod 4923 – Grup scafandri – 1 buc. x 75,00 lei/buc.	Achiziție directă			75,00 lei	Comandă 3302/24.05.2013	SMG SMART MEDIA SRL CONSTANTA	-
110	Foi parcurs auto transport personae – 100 file/carnet – 20 carnete x 4,4 lei/carnet	Achiziție directă			88,00 lei	Comandă 3260/23.05.2013	S.C. KANARA PRINT SRL BUCURESTI	-
111	Bon de poarta 100 file/carnet A5 – 4 carnete x 6 lei/carnet	Achiziție directă			24,00 lei	Comandă 3260/23.05.2013	S.C. KANARA PRINT SRL BUCURESTI	-
112	Shela metalica aluminiu multifunctional 3,08 M x 1,36 M x 0,5 M – 1 buc. x 1300,00 lei/buc.	Achiziție directă			1.300, 00 lei	Comandă 3361/28.05.2013	METRO Cash & Carry Romania SRL	-
113	PC INTEL CORE 2 DUO E836003,3 GH7/2GB RAM DDR 3/500GB/DVDRW ATX - 4 buc. x 1200,00 lei/buc.	Achiziție directă			4.800,00 lei	Comandă 3355/28.05.2013	S.C. BISSI'S BUSINESS SRL CONSTANTA	-
114	Lapte praf Malita 26% grasime – 400 plic/500 gr x 7,6/500 gr/plic	Achiziție directă			3.040,00 lei	Comandă 2775/07.05.2013	S.C. MALITA SARAY FOOD SRL BUCURESTI	-
115	Asigurare CASCO AUTO avarie, vandalism, furt și persoane pe o perioadă	Achiziție directă	-	-	3.489,00	Comandă 2843/10.05.2013	S.C. ASIGURARE REASIGURARE ASTRA S.A. CONSTANȚA	

	de 1(un) an pentru: - Autoturism DAEWOO NUBIRA CT 12 GIS - Autoturism DAEWOO TACUMA - CT 20 GIS - Microbuz FIAT DUCATO - CT 21 GIS							
116	Reparat statie multifunctionala tip RAYTHEON si a G.S.P.-ului tip FURUNO apartinand instalatiei de radiocomunicatii a salupei de salvare OPAL SAR	Licitatie deschisa			6.988,44 lei	Cotr susecvent la acordul cadru nr	S.C. ALTEEA S.A. CONSTANȚA	-
117	Eliberare „Copie conformă a certificatului de transport în cont propriu persoane” pentru o perioadă de 1 an de zile pentru microbuzul FIAT DUCATO cu nr. de înmatriculare CT 21 GIS.	Achiziție directă			301,00 lei	Comandă 3289/24.05.2013	Autoritatea Rutiera Romana C-ta	-
118	Servicii de reparatii pentru reinnoire certificate, cu andocare, extragere ax si carma, lucrari doc, lucrari diverse la salupa “Sorana 3”	Licitatie deschisa			94.650,00 lei	Contract de servicii nr. 3388/31.05.2013	S.C. TEHNOREX INTERNATIONAL SA C-ta Ctr. nr. 3388/31.05.2013	SEAP
119	Amprenta stampila P53	Achiziție			50,00 lei	Factura SMG	S.C. SMG SMART	-

	- 1 buc. x 50,0 lei/buc.	directă				1626/03.06.2013	MEDIA SRL C-ta	
120	Simbol IMO 150 x 150 - 53 buc. x 11,0 lei/buc.	Achiziție directă			583,00 lei	Comandă 3246/23.05.2013	S.C. ULTRAMON PLUS SRL C-ta	SEAP
121	Simbol IMO 150 x 150 - 8 buc. x 11,0 lei/buc.	Achiziție directă			88,00 lei	Comandă 3246/23.05.2013	S.C. ULTRAMON PLUS SRL C-ta	SEAP
122	Toaleta electrica - 1 buc. x 990,0 lei/buc.	Achiziție directă			990,00lei	Comandă 3609/09.06.2013	S.C. ULTRAMON PLUS SRL C-ta	SEAP
123	Vesta gonflabila automata SIMI - 3 buc. x 270,0 lei/buc.	Achiziție directă			270,00 lei	Comandă 3609/09.06.2013	S.C. ULTRAMON PLUS SRL C-ta	SEAP
124	Detergent manual Dero Surf - 1000 kg x 5,5 lei/kg	Achiziție directă			5.500,00 lei	Comandă 3765/13.06.2013	S.C. LOGISTIC & DISTRIBUTION PARTENER RSL C-ta	SEAP
125	Trafalet cu rola 10 cm - 15 buc. x 4,032 lei/buc.	Achiziție directă			60,48 lei	Comandă 4043/27.06.2013	S.C. MONDO TEHNICUS SRL CONSTANTA	-
126	Trafalet cu rola 16 cm - 15 buc. x 6,452 lei/buc.	Achiziție directă			96,78 lei	Comandă 4043/27.06.2013	S.C. MONDO TEHNICUS SRL CONSTANTA	-
127	Pensula lata 20 mm - 10 buc. x 1,51 lei/buc.	Achiziție directă			15,10 lei	Comandă 4042/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
128	Pensula lata 40 mm - 15 buc. x 1,93 lei/buc.	Achiziție directă			28,95 lei	Comandă 4042/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
129	Pensula lata 50 mm - 15 buc. x 2,67 lei/buc.	Achiziție directă			40,05 lei	Comandă 4042/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	
130	Pensula lata 60 mm - 15 buc. x 2,98 lei/bu	Achiziție directă			44,70 lei	Comandă 4042/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
131	Pensula lata 70 mm - 15 buc. x 3,78 lei/bu	Achiziție directă			56,70 lei	Comandă 4042/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
132	Pensula lata 80 mm - 15 buc. x 5,83 lei/bu	Achiziție directă			87,45 lei	Comandă 4042/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
133	Rezerva rola trafalet 18 cm - 10 buc. x 5,48 lei/buc.	Achiziție directă			54,80 lei	Comandă 4061/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
134	Trafalet cu maner - 18 cm - 5 buc. x 9,56	Achiziție directă			47,80 lei	Comandă 4061/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-

	lei/buc.							
135	Rola trafalet 10 mm – 10 buc. x 1,61 lei/buc.	Achiziție directă			16,10 lei	Comandă 4061/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
136	Telefon Panasonic DECT TGI 611 FxH – 3 buc. x 80,56 lei/buc.	Achiziție directă			241,68 lei	Comandă 3907/19.06.2013	S.C. ALTEX ROMANIA SRL PIATRA NEAMT	-
137	Manusi menaj – 4 perechi x 3,12 lei/pereche	Achiziție directă			12,48 lei	Comandă 4061/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
138	Detergent pardoseala ASCVI 10 l x 8,77 lei/l	Achiziție directă			87,70 lei	Comandă 4061/27.06.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
139	Detector de faze CHILLER tip RM4 TG 20 – 1 buc. x 380,0 lei/buc.	Achiziție directă			380,00 lei	Comandă 3940/20.06.2013	S.C. TEHNOTERM DOBROGEA SRL CONSTANTA	-
140	Supapa siguranta ½" - 1 buc. x 60,0 lei/buc.	Achiziție directă			60,00 lei	Comandă 3341/28.05.2013	S.C. TEHNOTERM DOBROGEA SRL CONSTANTA	-
141	Lichid spalat parbriz 150 l x 0,6112 lei/l	Achiziție directă			91,68 lei	Comandă 3897/19.06.2013	S.C. CARREFOUR ROMANIA SA CONSTANTA	-
142	BVCA 30 carnete x 25 file x 50,0 lei/fila = 30 carnete x 1.252,16 lei/carnet	Achiziție directă			37.564,80 lei	Comandă 3832/17.06.2013	OMV PETROM MARCHETING SRL ROMANIA	SEAP
143	Apa de masa plata 7 bidoane x 19 l = 133 l x 0,4205 lei/l	Achiziție directă				Comandă 3906/19.06.2013	METRO Cash & Carry Romania	-
144	Asigurare CASCO MARITIM - condiția de asigurare „pierdere totală, avarii și răspundere pentru coliziuni cu terți” pentru navele A.R.S.V.O.M. Constanța (12 bucați).	Achiziție directă	-	-	3.888,53 lei	Contract de servicii nr.2049/01.04.20 13	S.C. OMNIASIG VIENNA INSURANCE GROUP S.A. CONSTANȚA	-

145	Asigurarea de servicii privind supravegherea și verificarea tehnică a instalațiilor mecanice sub presiune și a instalațiilor de ridicat precum și instruirea personalului care exploatează aceste instalații.	Achiziție directă	-	-	300,00 lei	Contract de prestări servicii nr.2344/15.04.2013	S.C. ELEE A TECHNICS S.R.L. CONSTANȚA	-
146	Asigurarea service-ului lunar la automacara LIBHERR 45 Tf. și autostivuator HERCU 10 Tf.	Achiziție directă	-	-	2.500,00 lei	Contract de prestări servicii nr.2343/15.04.2013	S.C. ALTEEA S.A. CONSTANȚA	-
147	Lucrări de reparații la șalupe de servitute „SORANA 3” , necesare pentru inspecția reînnoire certificate tehnice cu andocare extragere ax și cârmă, lucrări de doc și alte lucrări diverse conform cerințelor A.N.R.	Licitație deschisă	-	-	48.328,00 lei	Contract de servicii nr.3388/31.05.2013	S.C. TEHNOREX INTERNAȚIONAL S.A. CONSTANȚA	SEAP
148	Reparat Diesel Generator „LOMBARDINI MARINE”, tip LDW1204MG al șalupei de intervenție „SAFIR”	Licitație deschisă	-	-	7.020,00 lei	Contract subsecvent de servicii nr.6/3634/07.06.2013 la Acord Cadru nr. 5415/03.07.2012	S.C. ALTEEA S.A. CONSTANȚA	-
149	Pompa transfer lichide vascoase auto 14V debit 14l/min. – 1 buc. x 900,00 lei/buc.	Achiziție dire Achiziție directă ctă			900,00 lei	Comandă 4132/01.07.2013	S.C. ELCID METAL SRL C-ta	-
150	Bec E27 220V 60W – 3 buc. x 0,80 lei/buc.	Achiziție directă			2,40 lei	Comandă 4320/08.07.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
151	Bec E27 220V 75W – 96 buc. x 0,80 lei/buc.	Achiziție directă			76,80 lei	Comandă 4320/08.07.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
152	Bec E27 220V 100W – 24 buc. x 0,80 lei/buc.	Achiziție directă			19,20 lei	Comandă 4320/08.07.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
153	Bec 24V x 100W – 40	Achiziție			56 lei	Comandă	S.C. COMAT	-

	buc. x 1,40 lei/buc.	directă				4320/08.07.2013	CONSTANTA SA	
154	Parama impletita 4 x 2 relon tip cordelina Ø6 – 12 kg x 34,90 lei/kg	Achiziție directă			418,80 lei	Comandă 4492/15.07.2013	S.C. DARIA CONST S.R.L. NEGRESTI- OAS	-
155	Parama impletita 4 x 2 polipropilena Ø10 mm – 75 kg x 33,40 lei/kg	Achiziție directă			2505 lei	Comandă 4492/15.07.2013	S.C. DARIA CONST S.R.L. NEGRESTI- OAS	-
156	Parama impletita 4 x 2 relon Ø12 mm – 75 kg x 34,90 lei kg	Achiziție directă			2617,5 lei	Comandă 4492/15.07.2013	S.C. DARIA CONST S.R.L. NEGRESTI- OAS	-
157	Parama impletita 4 x 2 relon tip cordelina Ø16 – 75 kg x 34,90 lei kg	Achiziție directă			2617,5 lei	Comandă 4492/15.07.2013	S.C. DARIA CONST S.R.L. NEGRESTI- OAS	-
158	Parama impletita 4 x 2 relon tip cordelina Ø18 – 150 kg x 34,90 lei kg	Achiziție directă			5235 lei	Comandă 4492/15.07.2013	S.C. DARIA CONST S.R.L. NEGRESTI- OAS	-
159	Parama impletita 4 x 2 relon tip cordelina Ø20 – 75 kg x 34,90 lei kg	Achiziție directă			2617,5 lei	Comandă 4492/15.07.2013	S.C. DARIA CONST S.R.L. NEGRESTI- OAS	-
160	Parama impletita 4 x 2 relon tip cordelina Ø24 – 150 kg x 34,90 lei kg	Achiziție directă			5235 lei	Comandă 4492/15.07.2013	S.C. DARIA CONST S.R.L. NEGRESTI- OAS	-
161	Parama impletita 4 x 2 relon tip cordelina Ø26 – 75 kg x 34,90 lei kg	Achiziție directă			2617,5 lei	Comandă 4492/15.07.2013	S.C. DARIA CONST S.R.L. NEGRESTI- OAS	-
162	Parama impletita 4 x 2 relon tip cordelina Ø30 – 150 kg x 34,90 lei kg	Achiziție directă			5235 lei	Comandă 4492/15.07.2013	S.C. DARIA CONST S.R.L. NEGRESTI- OAS	-
163	Bec E27 220V 100W – 87 buc x1,35/buc.	Achiziție directă			117,45 lei	Comandă 4362/09.07.2013	S.C. EMCO STAR S.R.L. C-ta	-
164	Televizor LCD DEC diagonala 38 cm – 1 buc	Achiziție directă			279 lei	Comandă 4555/18.07.2013	METRO CASH & CARRY	-
165	Apa plata la bidon de 19 litri – 38 litri	Achiziție directă			23,97 lei	Comandă 4505/16.07.2013	METRO CASH & CARRY	-
166	Apa plata la bidon de 19 litri – 76 litri	Achiziție directă			31,96 lei	Comandă 4339/08.07.2013	METRO CASH & CARRY	-
167	Camera supraveghere	Achiziție			300 lei	Comandă	S.C. BALANS	-



	video – 1 buc.	directă				3941/20.06.2013	COMPUTERS S.R.L. C-TA	
168.	Paine 300 gr. – 66 buc.	Achiziție directă			79,86 lei	Comandă 4335/08.07.2013 Contract 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
169.	Sunca degresata – 11,85 kg.	Achiziție directă			248,49 lei	Comandă 4335/08.07.2013 Contract 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
170.	Unt 200 gr. – 20 pachete	Achiziție directă			83,80 lei	Comandă 4335/08.07.2013 Contract 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
171.	Zahar – 4,75 kg.	Achiziție directă			17,21 lei	Comandă 4335/08.07.2013 Contract 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
172.	Ceai 3 gr. – 79 plicuri	Achiziție directă			12,64 lei	Comandă 4335/08.07.2013 Contract 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
173.	Imprimanta Laser M153 DMF – 1 buc.	Achiziție directă			851,23 lei	Comandă 4335/08.07.2013	S.C. BALANS COMPUTERS S.R.L. C-TA	-
174.	Bon munca prestata A5 100 file/carnet – 10 carnete	Achiziție directă			39 lei	Comandă 4606/22.07.2013	S.C. KANARA PRINT S.R.L. C-TA	-
175.	Tastatura PC – 1 buc.	Achiziție directă			52,41 lei	Comandă 4810/01.08.2013	S.C. ALTEX ROMANIA S.R.L.	-
176.	Registru casa autocopiativ 2 exemplare – 4 carnete	Achiziție directă			41,16 lei	Comandă 4699/26.07.2013	S.C. RIK S.R.L. C-TA	-
177.	Simbol IMO 150x400 mm ESCAPE DOOR 1 buc. x 29,00 lei/buc	Achiziție directă			29 lei	Comandă 5022/09.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	-
178.	Simbol IMO 150x400	Achiziție			87,00 lei	Comandă	S.C. ULTRAMON	-

	mm ESCAPE HATCH 3 buc. x 29,00 lei/buc	directă				5022/09.08.2013	PLUS S.R.L. C-TA	
179	Simbol IMO 150x150 mm MEDICAL LOCKER 1 buc. x 11,00 lei/buc	Achiziție directă			11,00 lei	Comandă 5022/09.08.2013 5058/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
180	Simbol IMO 150x150 mm ASSEMBLY STATION 2 buc. x 11,00 lei/buc	Achiziție directă			22,00 lei	Comandă 5022/09.08.2013 5058/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
181	Simbol IMO 150x150 mm LIFEBUOY WITH LIME 5 buc. x 11,00 lei/buc	Achiziție directă			55,00 lei	Comandă 5022/09.08.2013 5058/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
182	Simbol IMO 150x150 mm CO2 RELEASE STATION 2 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			22,00 lei	Comandă 5022/09.08.2013 5058/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
183	Simbol IMO 150x150 mm CO2 HORN 1 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			11,00 lei	Comandă 5022/09.08.2013 5058/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
184	Simbol IMO 150x150 mm SPACE PROTECTED By CO2 2 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			22,00 lei	Comandă 5022/09.08.2013 5058/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
185	Simbol IMO 150x150 mm PUSH BUTTON FOR FIRE ALARM 1 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			11,00 lei	Comandă 5022/09.08.2013 5058/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
186	Colac salvare cu saula 4 kg – 1 buc. x 135,00 lei/buc	Achiziție directă			135,00 lei	Comandă 5022/09.08.2013 5058/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
187	Simbol IMO 150x150 mm HEAT DETECTOR 1 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă				Comandă 5022/09.08.2013 5058/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
188	Simbol IMO 150x150	Achiziție			11,00 lei	Comandă	S.C. ULTRAMON	SEAP

	mm ENERGENCY FIRE PUMP 1 buc. x 11,00 lei/buc.	directă				5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	PLUS S.R.L. C-TA	
189	Simbol IMO 150x150 mm PUSH BUTTON 1 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			11,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
190	Simbol IMO 150x150 mm BELL FIRE ALARM 1 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			11,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
191	Simbol IMO 150x150 mm SMORE DETECTOR 1 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			11,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
192	Simbol IMO 150x150 mm MEDICAL LOCKER 1 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			11,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
193	Simbol IMO 150x150 mm „ARROW” 4 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			44,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
194	Simbol IMO 150x150 mm „EXIT” - 2 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			22,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
195	Simbol IMO 150x150 mm „EXIT” - 2 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			22,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
196	Simbol IMO 150x150 mm „EXIT” - 2 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			22,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
197	Simbol IMO 150x150 mm „EXIT” - 2 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			22,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
198	Simbol IMO 150x150 mm „EXIT” - 2 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			22,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
199	Simbol IMO 150x150	Achiziție			11,00 lei	Comandă	S.C. ULTRAMON	SEAP

	mm „RADAR TRANSPONDER” - 1 buc. x 11,00 lei/buc.	directă				5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	PLUS S.R.L. C-TA	
200	Simbol IMO 150x150 mm „LIFE JACKET” - 4 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			44,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
201	Simbol IMO 150x150 mm „LIFE RAFTS” - 1 buc. x 11,00 lei/buc.	Achiziție directă			11,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
202	Simbol IMO 150x200 mm „EAR PROTECTION” - 4 buc. x 13,50 lei/buc.	Achiziție directă			54,00 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
203	Simbol IMO 150x200 mm „BOOTS MUST BE WORN” - 1 buc. x 13,50 lei/buc.	Achiziție directă			13,50 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
204	Simbol IMO 150x200 mm „WEAR HELMET” - 1 buc. x 13,50 lei/buc.	Achiziție directă			13,50 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
205	Simbol IMO 150x200 mm „WEAR GLOVES” - 1 buc. x 13,50 lei/buc.	Achiziție directă			13,50 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
206	Simbol IMO 150x200 mm „DANGER HISH VOLTAGE” - 1 buc. x 13,50 lei/buc.	Achiziție directă			13,50 lei	Comandă 5166/09.08.2013 5164/12.08.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
207	Aer conditionat Mideea 120 BTU – 2 buc.x 1.774,20 lei/buc	Achiziție directă			3.548,40 lei	Comandă 5069/12.08.2013	S.C. ELCID METAL SRL C-ta	-
208	Apa plata de masa 152 l x 0,4205 lei/l	Achiziție directă			63,92 lei	Comandă 5121/13.08.2013	METRO CASH & CARRY	-
209	Detergent geam cu pulverizator 200 l x 6,50 lei/l	Achiziție directă			1.300,00 lei	Comandă 5347/26.08.2013	S.C. DAXI CLEANING SRL C-ta	SEAP

210	Cuptor microunde Delonghi MW 200 WH – 1 buc. x 241,86 lei/buc	Achiziție directă			241,86 lei	Comandă 5171/19.08.2013	S.C. TOMIS TRADE SRL C-ta	-
211	Cafetiera Zelmer CM 1000 W – 1 buc. x 161,22 lei/buc.	Achiziție directă			161,22 lei	Comandă 5171/19.08.2013	S.C. TOMIS TRADE SRL C-ta	-
212	Cartus HP CH 564E 301XL color – 2 buc. x 86,00 lei/buc.	Achiziție directă			172,00 lei	Comandă 5283/22.08.2013	S.C. KANARA PRINT SRL C-ta	-
213	Toner HPCE278A – 2 buc. x 258,00 lei/buc.	Achiziție directă			516,00 lei	Comandă 5283/22.08.2013	S.C. KANARA PRINT SRL C-ta	-
214	Fise PM – 100 carnete x 0,91 lei/carnet	Achiziție directă			91,00 lei	Comandă 5283/22.08.2013	S.C. KANARA PRINT SRL C-ta	-
215	Fise PSI – 100 carnete x 0,91 lei/ carnet	Achiziție directă			91,00 lei	Comandă 5283/22.08.2013	S.C. KANARA PRINT SRL C-ta	-
216	Dosar medical – 20 carnet x 1,04 lei/carnet	Achiziție directă			20,80 lei	Comandă 5283/22.08.2013	S.C. KANARA PRINT SRL C-ta	-
217	Echipament PM detector gaze ALTAIX 5 – 1 buc. x 4 senzori 1 set x 7.000,00 lei/set	Achiziție directă			7.000,00 lei	Comandă 5510/30.08.2013	S.C. GAMMA SHIP SUPPLIER SRL C-ta	-
218	Ventilator Ziehl Abekg 50H3-25KW CHILLER – 1 buc. x 5.346,00 lei/buc	Achiziție directă			5.346,00 lei	Comandă 4905/05.08.2013	S.C. TEHNOTER DOBROGEA SRL C-ta	-
219	Costum nepren x protec oceanic – 5 buc. x 2.121,77 lei/buc.	Achiziție directă			10.608,85 lei	Comandă 4932/06.08.2013	S.C. AQUAVENTURE DIVING CENTER SRL C-ta	-
220	Manusi KEVLAR SEMIDRY OCEANIC – 10 buc. x 106,34 lei/pereche	Achiziție directă			1.063,40 lei	Comandă 4932/06.08.2013	S.C. AQUAVENTURE DIVING CENTER SRL C-ta	-
221	Cizme neopren 6,5 mm – 6 buc. x 81,59 lei/pereche	Achiziție directă			489,54	Comandă 4932/06.08.2013	S.C. AQUAVENTURE DIVING CENTER SRL C-ta	-
222	Display Touch Penel	Achiziție			532,82 lei	Comandă	S.C. MAGENTA	-

	KM BIZHUD 250 1 buc. x 532,82 lei/buc.	directă				5399/28.08.2013	SYSTEM SA C-ta	
223	Placa de baza Intel G41/CH 7, LGA775 – 2 x DDR – 1 buc. x 201,61 lei/buc.	Achiziție directă			201,61 lei	Comandă 5451/29.08.2013	S.C. BALANS COMPUTERS S.R.L. C-TA	-
224	HDD WD5000AAKX 500GB SATA3 – 1 buc. x 225,81 lei/buc.	Achiziție directă			225,81 lei	Comandă 5451/29.08.2013	S.C. BALANS COMPUTERS S.R.L. C-TA	-
225	HDD Sata WD5000AAKX 500GB – 1 buc. x 225,81 lei/buc.	Achiziție directă			225,81 lei	Comandă 5451/29.08.2013	S.C. BALANS COMPUTERS S.R.L. C-TA	-
226	Memorie KUR 800DC N6 2 GB PC6400 – 1 buc. x 129,0323 lei/buc.	Achiziție directă			129,0323 lei	Comandă 5451/29.08.2013	S.C. BALANS COMPUTERS S.R.L. C-TA	-
227	Asigurare CASCO MARITIM - condiția de asigurare „pierdere totală, avarii și răspundere pentru coliziuni cu terți” pentru navele A.R.S.V.O.M. Constanța (12 bucați).	Achiziție directă	-	-	3.374,89 lei	Contract de servicii nr.2049/01.04.2013	S.C. OMNIASIG VIENNA INSURACE GROUP SA C-ta	
228	Servicii RSVTI	Achiziție directă			300 lei	Contract de servicii nr. 2344/13.04.2013	S.C. ELEEA TECHNICS SRL C-ta	
229	Înlocuitt Diesel Generator „YANMAR/MASE”, putere efectivă 5,9 kw., turație 3000 r.p.m. al șalupei de salvare „OPAL SAR”, care are blocul motor fisurat.	Licitatie deschisa			75.069,60 lei	Contract subsecvent de servicii nr 7 la acordul cadru nr 5415/03.07.2012	S.C. ALTEEA SA C-ta	
230	Lucrări de reparații la șalupa de servitute „SORANA 3” ,	Licitatie deschisa			53.068,00 lei	Contract de servicii nr. 3388/31.05.2013	S.C. TEHNOREX INTERNATIONAL S.A Constanta	SEAP

	necesare pentru inspectia reînnoire certificate tehnice cu andocare extragere ax și cârmă, lucrări de doc și alte lucrări diverse conform cerințelor A.N.R.					act aditional nr. 1/08.07.2013		
231	Reparatie auto CT 40 GIS	Achiziție directă			13.255,34 lei	Contract prestari servicii nr. 3838/17.06.2013	S.C. TIRE EXPERT RSL. C-ta	-
232	Lucrari reparatii SORANA 1	Licitatie deschisa			396.593,00 lei	Contract nr. 4201/03.07.2013	S.C. ELECTROSCOICA MAR SRL C-ta	SEAP
233	Inspectie reinnoire certificate tehnice Sorana 3	Achiziție directă			3093,20	Comanda nr. 3483/04.06.2013	CAPITANIA ZONALA CONSTANTA	-
234	Asigurarea service-ului lunar la automacara LIBHERR 45 Tf. și autostivuator HERCU 10 Tf.	Achiziție directă	-	-	2.500,00 lei	Contract de prestări servicii nr.2343 /15.04.2013	S.C. ALTEEA S.A. CONSTANȚA	-
235	Emitere Atestat bord Rubin	Achiziție directă	-	-	219,54	Comanda nr. 5216/20.08.2013	CAPITANIA ZONALA CONSTANTA	-
236	ITP auto 19 GIS	Achiziție directă	-	-	177,42	Comanda nr. 4743/29.07.2013	S.C. AUTOLINK TRANS EUROPA S.R.L. C-TA	-
237	Asigurarea service-ului lunar la automacara LIBHERR 45 Tf. și autostivuator HERCU 10 Tf.(luna august)	Achiziție directă	-	-	2.500,00 lei	Contract de prestări servicii nr.2343 /15.04.2013	S.C. ALTEEA S.A. CONSTANȚA	-
238	Servicii RSVTI (luna august)	Achiziție directă	-	-	300 lei	Contract de servicii nr. 2344/13.04.2013	S.C. ELEEA TECHNICS SRL C-ta	-
239	Asigurare CASCO MARITIM - condiția de	Achiziție directă	-	-	3.752,6 lei	Contract de servicii nr.2049	S.C. OMNIASIG VIENNA INSURACE	-

	asigurare „pierdere totală, avarii și răspundere pentru coliziuni cu terți” pentru navele A.R.S.V.O.M. Constanța (12 bucați).					/01.04.2013	GROUP SA C-ta	
240	Reparatie CT 20 GIS	Achiziție directă	-	-	8650,50 lei	Contract de servicii nr.3838 /17.06.2013 Comanda 4917/05.08.2013	S.C. TIRE EXPERT S.R.L. C-TA	-
241	Filtru aer CATERPILAR 4L9851 (AF331) – 1 buc. x 231,78 lei/buc.	Achiziție directă			231,78 lei	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
242	Filtru combustibil MPVP Fin 3825133 (FF4200) – 20 buc. x 42,60 lei/buc	Achiziție directă			852,00 lei	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
243	Filtru combustibil DGFF 5320 – 2 buc. x 56,46 lei/buc	Achiziție directă			112,92 lei	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
244	Filtru combustibil MPVP Grosie 3838852 (FS20403) – 4 buc. x 81,24 lei/buc	Achiziție directă			324,96 lei	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
245	Filtru ZFM 3209308036 (HF6164) MPVP – Ulei - 6 buc. x 53,58 lei/buc	Achiziție directă			321,48 lei	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
246	Filtru ulei MP SCANIA Fin 173171 (LF3376) – 3 buc. x 33,45 lei/buc	Achiziție directă			100,35 lei	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
247	Filtru ulei GROSIER 847741 (LF3593) MPVP – 2 buc. x 105,03 lei/buc	Achiziție directă			210,06	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
248	Filtru ulei MP	Achiziție			59,57 lei	Comanda nr.	S.C. PROMOTION	SEAP



	GROSIER (LF506) – 1 buc. x 59,57 lei/buc	directă				5922/18.09.2013	REAL SRL C-ta	
249	Filtru ulei 2343900 LF551 A DG. LOMBARDINI – 1 buc. x 33,77 lei/buc	Achiziție directă			33,77 lei	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
250	Filtru ulei P554004 LF667 MP CATERPILAR – 3 buc. x 54,08 lei/buc	Achiziție directă			162,24 lei	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
251	Filtru ulei Fin MPVP – 9 buc. x 32,20 lei/buc	Achiziție directă			289,80 lei	Comanda nr. 5922/18.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
252	Ulei mobil SUPER 300 5W40 – 40 l x 17,90 lei/l	Achiziție directă			716,00 lei	Comanda nr. 5842/11.09.2013	S.C. LUBEXPERT ROMANIA SRL Satu Mare	SEAP
253	Filtru ulei Fin MPVP 3827069 (OC93) – 6 buc. x 32,20 lei/buc	Achiziție directă			193,20 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
254	Filtru aer VP 3827167 (SA164654) – 2 buc. x 360,87 lei/buc.	Achiziție directă			721,74 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
255	Frigider LDK BC126 WHITE – 1 buc. x 483,80 lei/buc.	Achiziție directă			483,80 lei	Comanda nr. 6054/19.09.2013	S.C TONIS TRADE SRL C-ta	-
256	Filtru aer VP 3827167 (SA164654) – 10 buc. x 360,87 lei/buc.	Achiziție directă			3608,70 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
257	Filtru aer 876069 (AF26188) MPVP CARTER – 6 buc. x 178,83 lei/buc.	Achiziție directă			1.072,98 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
258	Filtru aer 4L9851 AF331 CATERPILAR – 1 buc. x 231,78 lei/buc.	Achiziție directă			231,78 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
259	Filtru MPVP combustibil FIN	Achiziție directă			340,80 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP

	3825133 (FF42000) – 8 buc. x 42,60 lei/buc.							
260	Filtru combustibil MP CATERPILAR IRO 715 (FF5132) – 4 buc. x 105,89 lei/buc	Achiziție directă			423,56 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
261	Filtru MPVP combustibil GROSIER 3838852 (FS20403) – 10 buc. x 81,24 lei/buc	Achiziție directă			812,40 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
262	Filtru ulei REDUCTOR ZFM 3213308019 (HF6351) – 4 buc. x 84,82 lei/buc	Achiziție directă			339,28 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
263	Filtru MP SCANIA ulei Fin 173171 (LF3376) – 1 buc. x 33,45 lei/buc	Achiziție directă			33,45 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
264	Filtru MP CATERPILAR ulei 1169924 (LF3406) – 4 buc. x 102,24 lei/buc	Achiziție directă			408,96 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
265	Filtru MPVP ulei GROSIER LF3593 – 13 buc. x 105,03 lei/buc	Achiziție directă			1.365,39 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
266	Filtru ulei DG. LOMBARDINI 2343900 (LF551A) – 3 buc. x 33,77 lei/buc	Achiziție directă			101,31 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
267	Filtru combustibil MP GROSIER LF506 – 3 buc. x 59,57 lei/buc	Achiziție directă			178,71 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
268	Filtru combustibil MP GROSIER LF506 – 12 buc. x 59,57 lei/buc	Achiziție directă			714,84 lei	Comanda nr. 5922/13.09.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
269	ACID ACETILSALICILIC	Achiziție directă			73,83 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-

	500 mg – 23 cut. x 3,21 lei/cut.							
270	PARACETAMOL 500 mg – 23 cut. x 3,21 lei/cut.	Achiziție directă			73,83 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
271	IMODIUM – 15 cut. x 11,47 lei/cut.	Achiziție directă			172,05 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
272	ANTINEVRALGIC - 15 cut. x 6,88 lei/cut.	Achiziție directă			103,20 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
273	IBALGIN FORTE - 15 cut. x 12,84 lei/cut.	Achiziție directă			192,60 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
274	NUROFEN FORTE - 21 cut. x 14,22 lei/cut.	Achiziție directă			298,62 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
275	KETONAL FORTE - 21 cut. x 10,66 lei/cut.	Achiziție directă			223,86 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
276	NO-SPA 40 mg - 15 cut. x 12,39 lei/cut.	Achiziție directă			185,85 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
277	DICARBOCALM - 15 cut. x 8,26 lei/cut.	Achiziție directă			123,90 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
278	EXTRAVERAL - 15 cut. x 6,22 lei/cut.	Achiziție directă			93,30 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
279	FLUOCINOLONN - 15 tub x 7,52 lei/tub.	Achiziție directă			112,80 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
280	OXIMED - 5 tub x 21,74 lei/tub.	Achiziție directă			108,70 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
281	MEDPLAST 10x6cm - 184 buc. x 0,97 lei/buc.	Achiziție directă			178,48 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
282	LEUCOPLAST 5x5cm – 15 role x 6,37 lei/rola	Achiziție directă			95,55 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
283	ALCOOL SANITAR 500 ml - 15 st. x 4,44 lei/st.	Achiziție directă			66,60 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
284	COMPRESSE STERILE -125 buc. x 1,61 lei/buc.	Achiziție directă			201,25 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
285	RIVANOL - 15 st. x 2,42 lei/st.	Achiziție directă			36,30 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
286	ALCOOL IODAT - 15	Achiziție			120,90 lei	Comanda nr.	S.C. FARMA MEDIS	-

	st. x 8,06 lei/st.	directă				6146/25.09.2013	VITAL SRL C-ta	
287	FASA 10 x 15 cm – 15 buc. x 2,66 lei/buc.	Achiziție directă			39,90 lei	Comanda nr. 6146/25.09.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
288	SENZOR NH3 PTR. ALTATX5 1 buc. x 850,00 lei/buc.	Achiziție directă			850,00 lei	Comanda nr. 5947/16.09.2013	S.C. GAMMA SHIP SUPPLIER SRL C-ta	-
289	SENZOR DUO- PTR. ALTATX5 1 buc. x 641,00 lei/buc.	Achiziție directă			641,00 lei	Comanda nr. 5947/16.09.2013	S.C. GAMMA SHIP SUPPLIER SRL C-ta	-
290	APA PLATA DE MASA ZIZIN – 6 bid. X 19 l/bid – 114 l x 0,79 lei/l	Achiziție directă			90,06 lei	Comanda nr. 5987/18.09.2013	METRO Cash & Carry Romania	-
291	Paine 300 gr – 62 buc. x 1,21 lei/buc.	Achiziție directă			75,02 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARI EXPRESS SRL C-ta	-
292	Sunculita degresata – 11,10 kg x 20,97 lei/kg	Achiziție directă			232,77 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARI EXPRESS SRL C-ta	-
293	Unt 200 gr/pachet – 18 pac. x 4,19 lei/pac.	Achiziție directă			75,42 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARI EXPRESS SRL C-ta	-
294	Zahar 4 kg x 3,63 lei/kg	Achiziție directă			14,52 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARI EXPRESS SRL C-ta	-
295	Ceai 3 gr/plic - 63 plic x 0,16 lei/plic	Achiziție directă			10,08 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARI EXPRESS SRL C-ta	-
296	Rola pivotanta fina WDE scara – 2 buc. x 297,16 lei/buc.	Achiziție directă			594,32 lei	Comanda nr. 5988/18.09.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
297	Surub M10x80 – 100 buc. x 0,622 lei/buc.	Achiziție directă			62,20 lei	Comanda nr. 5988/18.09.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
298	Cheie tachelaj d=12 mm – 5 buc. x 10,04 lei/buc.	Achiziție directă			50,20 lei	Comanda nr. 5988/18.09.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
299	Saiba plata M10 – 90 buc. x 0,052 lei/buc.	Achiziție directă			4,68 lei	Comanda nr. 5988/18.09.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
300	Piulita M10 – 100 buc. x 0,133 lei/buc.	Achiziție directă			13,30 lei	Comanda nr. 5988/18.09.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
301	Lucrari de reparatii	Licitatie deschisa			57.244,15 lei	Contract nr. 4201/03.07.2013	S.C. ELECTROSCOICA	SEAP

							MAR SRL C-ta	
302	Reparatie auto CT 40 GIS	Achiziție directă			979,43 lei	Contract prestari servicii nr. 3838/17.06.2013	S.C. TIRE EXPERT RSL. C-ta	-
303	Asigurare CASCO MARITIM - condiția de asigurare „pierdere totală, avarii și răspundere pentru coliziuni cu terți” pentru navele A.R.S.V.O.M. Constanța (12 bucați).	Achiziție directă	-	-	3.760,25 lei	Contract de servicii nr.2049 /01.04.2013	S.C. OMNIASIG VIENNA INSURACE GROUP SA C-ta	-
304	Lucrari de reparatii	Licitatie deschisa			3.966,48 lei	Contract nr. 4201/03.07.2013	S.C. ELECTROSCOICA MAR SRL C-ta	SEAP
305	Lucrari de reparatii accidentale la salupa OPAL SAR	Licitatie deschisa			1.800,00 lei	Contract subsecvent de servicii nr 7 la acordul cadru nr 5415/03.07.2012	S.C. ALTEEA SA C-ta	SEAP
306	Lucrari de reparatii diesel generator S/I SAFIR	Achiziție directă			11.502,60 lei	Comanda nr. 5837/11.09.2013	S.C. ALTEEA SA C-ta	-
307	ITP autoturism	Achiziție directă			70,97	Comanda nr. 5882/12.09.2013	S.C. TIRE EXPERT RSL. C-ta	-
308	Reparatie auto CT 12 GIS	Achiziție directă			4.308,68 lei	Contract prestari servicii nr. 3838/17.06.2013	S.C. TIRE EXPERT RSL. C-ta	-
309	Procurare materiale pt reparatii baraje antipoluare	Achiziție directă			75.000,00 lei	Contract nr. 5843/11.09.2013	S.C. GENERAL MARINE SAFETY SRK C-ta	-
310	Servicii RSVTI (luna septembrie)	Achiziție directă	-	-	300 lei	Contract de servicii nr. 2344/13.04.2013	S.C. ELEEA TECHNICS SRL C-ta	-
311	Asigurarea service-ului lunar la automacara LIBHERR 45 Tf. și	Achiziție directă	-	-	2.500,00 lei	Contract de prestări servicii nr.2343	S.C. ALTEEA S.A. CONSTANȚA	-

	autostivuitoar HERCU 10 Tf.(luna august)					/15.04.2013		
312	Inscrierea modificarilor in registre SORANA, TOPAZ	Achiziție directă	-	-	444,66 lei	Comanda nr. 5594/09.09.2013	CAPITANIA ZONALA CONSTANTA	-
313	Verificat compas magnetic STD Major. Verificat si testat nivel zgomot fluier de ceata. Verificat si testat nivel zgomot clopot naval S/I SAFIR	Achiziție directă			1.030,00 lei	Comanda nr. 6347/02.10.2013	S.C. PREST GIANA SRL C-ta	-
314	Verificat compas magnetic STD Major. Verificat si testat nivel zgomot fluier de ceata. Verificat si testat nivel zgomot clopot naval SAR TOPAZ	Achiziție directă			1.030,00 lei	Comanda nr. 6346/02.10.2013	S.C. PREST GIANA SRL C-ta	
315	Asigurare CASCO MARITIM - condiția de asigurare „pierdere totală, avarii și răspundere pentru coliziuni cu terți” pentru navele A.R.S.V.O.M. Constanța (12 bucați).	Achiziție directă	-	-	3.760,22 lei	Contract nr. 2049/01.04.2013	S.C. OMNIASIG VIENNA INSURACE GROUP SA C-ta	
316	Verificarea, masurarea si intocmirea tabelului de masuratori pt consola si elementele consolei GMDSS S/I SAFIR	Achiziție directă			2.780,00 lei	Comanda nr. 6494/08.10.2013	S.C. NAVTRON SRL C-ta	
317	Verificarea, masurarea si intocmirea tabelului de masuratori pt consola si elementele consolei GMDSS S/I SAFIR	Achiziție directă			1.790,00 lei	Comanda nr. 6495/08.10.2013	S.C. NAVTRON SRL C-ta	

	ALBATROS SAR							
318	Lucrari de reparatii	Licitatie deschisa			27.447,54 lei	Contract nr. 4201/03.07.2013	S.C. ELECTROSCOICA MAR SRL C-ta	SEAP
319	Verificari electrice ALBATROS SAR	Achiziție directă			3.875,00 lei	Comanda nr. 6712/15.10.2013	S.C. NAVIREX SRL C-ta	-
320	Verificari electrice S/I SAFIR	Achiziție directă			2.775,00 lei	Comanda nr. 6711/15.10.2013	S.C. NAVIREX SRL C-ta	
321	Prestatii inspectorate tehnice S/I SAFIR	Achiziție directă			1.494,25 lei	Comanda nr. 6795/18.10.2013	CAPITANIA ZONALA CONSTANTA	-
322	Prestatii inspectorate tehnice ALBATROS SAR	Achiziție directă			1.522,88 lei	Comanda nr. 6794/18.10.2013	CAPITANIA ZONALA CONSTANTA	-
323	Reparat baraje antipoluare	Achiziție directă			8.520,00 lei	Contract nr. 5843/11.09.2013	S.C. GENERAL MARINE SAFETY SRL C-ta	-
324	Servicii RSVTI	Achiziție directă			300,00 lei	Contract nr. 2344/13.04.2013	S.C. ELEEA TECHNICS SRL C-ta	-
325	Service lunar la automacara LIBHERR 45 Tf. și autostivuitoar HERCU 10 Tf.	Achiziție directă			2.500,00 lei	Contract de prestări servicii nr. 2343/15.04.2013	S.C. ALTEEA S.A. CONSTANȚA	
326	ITP	Achiziție directă			72,58 lei	Comanda nr. 7066/30.10.2013	S.C. TRANSSERV DOBROGEA SRL C-ta	
327	Prestatii inspectorat tehnice SORANA 1	Achiziție directă				Comanda nr. 4260/04.07.2013	CAPITANIA ZONALA CONSTANTA	
328	Filtru combustibil GENERATO BETA FF42003 – 2 buc. x 47,04 lei/buc	Achiziție directă			94,08 lei	Comanda nr. 6286/01.10.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
329	Filtru ulei GENERATO BETA FF3925 – 2 buc. x 47,18 lei/buc	Achiziție directă			94,36 lei	Comanda nr. 6286/01.10.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	SEAP
330	Toner HP KYOCERA TK 400 ptr 10000 pag – 2 buc x 476,31 lei/buc.	Achiziție directă			952,62 lei	Comanda nr. 5871/12.09.2013	S.C. RIK SRL C-ta	-
331	Hartie copiator A4	Achiziție			544,00 lei	Comanda nr.	S.C. RIK SRL C-ta	-

	EUROBATIC – 50 topuri x 10,88 lei/top	directă				6526/08.10.2013		
332	Apa plata ZIZIN 3 bid x 19 l = 57l x 0,996 lei/l	Achiziție directă			56,78 lei	Comanda nr. 6720/16.10.2013	METRO CASH & CARRY	-
333	Aparat aer conditionat 9000 BTU fara montaj 1 buc. x 1028,0 lei/buc	Achiziție directă			1028,00 lei	Comanda nr. 6486/07.10.2013	S.C. TEHNOTERM DOBROGEA SRL CONSTANTA	-
334	Curea TKAPEZOIDALA SPZ 1087 – 4 buc. x 39,9 lei/buc.	Achiziție directă			159,60 lei	Comanda nr. 6716/15.10.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	-
335	Apa plata ZIZIN 3 bid x 19 l = 57l x 0,996 lei/l	Achiziție directă			56,78 lei	Comanda nr. 6720/16.10.2013	METRO CASH & CARRY	-
336	Paine 300 gr – 92 buc. x 1,21 lei/buc.	Achiziție directă			111,32 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
337	Sunculita degresata – 16,65 kg x 20,97 lei/kg	Achiziție directă			349,15 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
338	Unt 200 gr/pachet – 27 pac. x 4,19 lei/pac.	Achiziție directă			113,13 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
339	Zahar 6,6 kg x 3,63 lei/kg	Achiziție directă			23,96 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
340	Ceai 3 gr/plic - 111 plic x 0,16 lei/plic	Achiziție directă			17,76 lei	Contract nr. 2623/25.04.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
341	Apa plata ZIZIN 3 bid x 19 l = 57l x 0,97 lei/l	Achiziție directă			55,29 lei	Comanda nr. 6720/16.10.2013	METRO CASH & CARRY	-
342	Pompa apa BGP 300, 550W 46 l/min H max 42M – 1 buc. x 209,60 lei/buc.	Achiziție directă			209,60 lei	Comanda nr. 6138/25.09.2013	S.C. PRAKTIKER ROMANIA SRL C-ta	-
343	Furtun absorbtic – 2 buc. x 32,25 lei/buc.	Achiziție directă			64,50 lei	Comanda nr. 6138/25.09.2013	S.C. PRAKTIKER ROMANIA SRL C-ta	-
344	Niplu rapid presiune Ø ¼ inox – 1 buc. x 46,08 lei/buc.	Achiziție directă			46,08 lei	Comanda nr. 6956/24.10.2013	S.C. TRITON SRL C-ta	-
345	Cupla rapida presiune Ø 1/4" - 1 buc. x 64,52	Achiziție directă			64,52 lei	Comanda nr. 6956/24.10.2013	S.C. TRITON SRL C-ta	-



	lei/buc							
346	Furtun nivel 10 x 1,5 – 15 ml x 1,37 lei/ml	Achiziție directă			20,55 lei	Comanda nr. 6957/24.10.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
347	Lacat rezistent apa 2 buc. x 23,16 lei/buc.	Achiziție directă			46,32 lei	Comanda nr. 7013/28.10.2013	S.C. TRITON SRL C-ta	-
348	Colier metalic- 6 buc. x 2,5 lei/buc.	Achiziție directă			15,00 lei	Comanda nr. 7050/29.10.2013	S.C. ULTRAMON PLUS SRL C-ta	-
349	Cheie tachelaj 1 7,5 m – 14 buc.x 22,00 lei/buc.	Achiziție directă			308,00 lei	Comanda nr. 7050/29.10.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	-
350	Niplu conic ¼ - ¼ - 2 buc. x 2,63 lei/buc.	Achiziție directă			5,26 lei	Comanda nr. 6956/24.10.2013	S.C. TRITON SRL C-ta	-
351	Mufa all Ø ¼ - 2 buc. x 3,02 lei/buc.	Achiziție directă			6,04 lei	Comanda nr. 6956/24.10.2013	S.C. TRITON SRL C-ta	-
352	Apa plata ZIZIN 3 bid x 19 l = 57l x 0,98 lei/l	Achiziție directă			55,86 lei	Comanda nr. 7012/28.10.2013	METRO CASH & CARRY	-
353	Lacat otel laminat 40 mm – 2 buc. x 55,36 lei/buc.	Achiziție directă			110,72 lei	Comanda nr. 7071/30.10.2013	S.C. FIVE HOLDING SA CONSTANTA	-
354	Amprenta stampila R30 2 buc. x 30 lei/buc.	Achiziție directă			60,00 lei	Comanda nr. 7190/01.11.2013	SMG SMART MEDIA SRL C-ta	-
355	Amprenta stampila R35 7 buc. x 40 lei/buc.	Achiziție directă			280,00 lei	Comanda nr. 7190/01.11.2013	SMG SMART MEDIA SRL C-ta	-
356	Tusiera stampila 3 buc.x 25 lei/buc.	Achiziție directă			75,00 lei	Comanda nr. 7190/01.11.2013	SMG SMART MEDIA SRL C-ta	-
357	Antigel concentrat - 25°C – 75 l x 7,2 lei/l	Achiziție directă			540,00 lei	Comanda nr. 7608/13.11.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
358	Apa distilata – 75 l x 1,07 lei/l	Achiziție directă			80,25 lei	Comanda nr. 7608/13.11.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
359	Solutie gresie – 15 l x 9,12 lei/l	Achiziție directă			136,80 lei	Comanda nr. 7608/13.11.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
360	Solutie wc CIF – 500 ml/bid. – 5 bid. X 8,50 lei/bid.	Achiziție directă			42,50 lei	Comanda nr. 7608/13.11.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
361	Laveta industrială 50 x 50 – 500 buc. x 1,0 lei/buc.	Achiziție directă			500,00 lei	Comanda nr. 7608/13.11.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
362	Panza ibenol 1,55 m	Achiziție			1.242,50 lei	Comanda nr.	S.C. COMAT	-

	latime – 350 ml x 3,55 lei/ml	directă				7608/13.11.2013	CONSTANTA SA	
363	Detergent (odorizant) wc Sano ben – 20 buc. x 5,23 lei/buc	Achiziție directă			104,60 lei	Comanda nr. 7608/13.11.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
364	Solutie parbriz - 20°C iarna 75 l x 3,20 lei/l	Achiziție directă			240,00 lei	Comanda nr. 7608/13.11.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
365	Spray dezghetat parbriz – 20 buc. x 9,68 lei/buc.	Achiziție directă			193,60 lei	Comanda nr. 7607/13.11.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	-
366	Sapun lichid 50 bid. – 25 l x 1,61 lei/l	Achiziție directă			40,60 lei	Comanda nr. 7607/13.11.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	-
367	Racleta gheata – 20 buc. x 2,54 lei/buc.	Achiziție directă			50,80 lei	Comanda nr. 7607/13.11.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	-
368	Pavilion 40 x 60 cm Romania 15 buc. x 32,20 lei/buc.	Achiziție directă			483,00 lei	Comanda nr. 7607/13.11.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	-
369	Manusi PM piele vara 100 perechi x 5,50 lei/pereche	Achiziție directă			2.200,00 lei	Comanda nr. 7652/14.11.2013	S.C. TRITON SRL C-ta	-
370	Lumini vesta salvare SOLAS 37 buc. x 59,0 lei/buc.	Achiziție directă			2.183,00 lei	Comanda nr. 7338/06.11.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	-
371	Sigiliu de securitate SG.03. cu fir albastru seriile 0011701÷0012000 – 300 buc. x 0,52 lei/buc.	Achiziție directă			156,00 lei	Comanda nr. 7217/04.11.2013	S.C. DREAMEX SEAL SRL C-ta	-
372	Banda reflectorizanta SOLAS – 40 ml x 10,0 lei/ml	Achiziție directă			400,00 lei	Comanda nr. 7440/08.11.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
373	Geamandura fumigena 2 buc. x 113,00 lei/buc.	Achiziție directă			226,00 lei	Comanda nr. 7440/08.11.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP
374	Manusi imblanite PM – 100 buc. x 7,30 lei/buc.	Achiziție directă			730,00 lei	Comanda nr. 7651/14.11.2013	S.C. EMA SERVICE SRL C-ta	-
375	Lumini vesta salvare SOLAS- 30 buc. x 59,00 lei/buc.	Achiziție directă			1.770,00 lei	Comanda nr. 7722/15.11.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA	SEAP

376	Sapun toaleta 100 gr./buc. CAMAY – 3024 buc. x 1,55 lei/buc.	Achiziție directă			4.687,20 lei	Factura nr. 1093/29.11.2013	DACRIS COM 94 SRL Bucuresti	-
377	Laveta industrială 50 x 50 – 1500 buc. x1,0 lei/buc	Achiziție directă			1.500,00 lei	Comanda nr. 7963/26.11.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
378	Panza lavetata 350 ml x 3,55 lei/ml				1.242,50 lei	Comanda nr. 7963/26.11.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
379	Laveta industrială 50 x 50 – 300 buc. x1,0 lei/buc	Achiziție directă			300,00 lei	Comanda nr. 8162/02.12.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
380	Acumulator 12V – 140 Ah – 1 buc. x 456,22 lei/buc BOCH	Achiziție directă			456,22 lei	Comanda nr. 7684/15.11.2013	S.C. CARANDA BATERII SRL C-ta	-
381	Acumulator 12V – 180 Ah – 2 buc. x 676,50 lei/buc BOCH	Achiziție directă			1.353,00 lei	Comanda nr. 7684/15.11.2013	S.C. CARANDA BATERII SRL C-ta	-
382	Acumulator 12V – 140 Ah – 1 buc. x 456,45 lei/buc BOCH	Achiziție directă			456,45 lei	Comanda nr. 7684/15.11.2013	S.C. CARANDA BATERII SRL C-ta	-
383	USB 8 Gb – 10 buc. x 24,68 lei/buc.	Achiziție directă			246,80 lei	Comanda nr. 8045/29.11.2013	S.C. FORTE SYSTEMS SRL C-ta	SEAP
384	SWITCH 5 posturi – 1 buc. x 46,77 lei/buc.	Achiziție directă			46,77 lei	Comanda nr. 7198/01.11.2013	S.C. ABISINIA SRL C-ta	-
385	Solutie wc DOMESTOS 750 ml/bid – 10 buc. x 8,065 lei/buc	Achiziție directă			80,65 lei	Comanda nr. 7602/13.11.2013	S.C. MONDOTEHNICUS SRL CONSTANTA	-
386	Multifunctional CANON MF 4780W – 1 buc. x 977,28 lei/buc	Achiziție directă			977,28 lei	Comanda nr.	S.C. MAGENTA SYSTEMSSA C-ta	-
387	Combustibil CALOR EXTRA 1 – 13.392.000 KG X 5,27984 lei/kg	Achiziție directă			7.070.761,73 lei	Comanda nr. 7594/13.11.2013	ROMPETROL DOWNSTREAM SRL Bucuresti	SEAP
389	Butelie MONOPAC din otel aer respirabil 18 l	Achiziție directă			28.803,20 lei	Comanda nr. 6351/02.10.2013	DRAGER SAFETY ROMANIA SRL	-

	200 bari cu valva cu 2 robineti – 4 buc. x 7.200,80 lei/l						Bucuresti	
390	Apa plata ZIZIN – 57 l x 0,98 lei/l	Achiziție directă			55,86 lei	Comanda nr. 7654/14.11.2013	METRO CASH & CARRY	-
391	Paine 300 gr – 83 buc. x 1,21 lei/buc.	Achiziție directă			100,43 lei	Contract nr. 7412/07.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
392	Sunculita degresata – 15 kg x 20,97 lei/kg	Achiziție directă			314,55 lei	Contract nr. 7412/07.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
393	Unt 200 gr/pachet – 25 pac. x 4,19 lei/pac.	Achiziție directă			104,75 lei	Contract nr. 7412/07.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
394	Zahar 6 kg x 3,63 lei/kg	Achiziție directă			21,78 lei	Contract nr. 7412/07.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
395	Ceai 3 gr/plic – 100 plic x 0,16 lei/plic	Achiziție directă			16,00 lei	Contract nr. 7412/07.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA	-
396	Apa minerala carbogazoasa PERLA HARGHITEI – 16.128 l x 0,7 lei/l	Achiziție directă			11.289,60 lei	Comanda nr. 7924/27.11.2013	S.C. PERLA HARGHITEI SA Miercurea Ciuc	SEAP
397	Prestatii Inspectorate Tehnice OPAL SAR	Achiziție directă			1.190,67 lei	Comanda nr. 7633/14.11.2013	CAPITANIA ZONALA CONSTANTA	-
398	Lucrari de modernizare si re tehnologizare „HERCULES”	Licitatie deschisa			890.947,73 lei	Contr. de serv. nr. 1567/12.03.2013	S.C. ALTEEA SA C-ta	SEAP
399	Servicii de reparatii diverse mecanice si electrice cu andocare fara extragere axe si carne, lucrari de doc, lucrari diverse la S/I „RUBIN”	Licitatie deschisa			79.756,00 lei	Contract de serv. nr. 6966/25.10.2013	S.C. ELVIMEX TRANS GROUP SRL C-ta	SEAP
400	Verificare pluta salvare gonflabila	Achiziție directă			12.880,00 lei	Comanda nr. 7508/11.11.2013	S.C. GENERAL MARINE SAFETY SRL C-ta	-
401	Lucrari de reparatii SAR TOPAZ	Achiziție directă			65.710,00 lei	Contract de serv. 5604/05.09.2013	S.C. REMIN COMPANY SRL C-ta	SEAP

402		Achiziție directă				Comanda nr.	SC GEDVEC SA C-ta	
403	Verificare pluta salvare DSB LR86 20 pers – 1 buc.	Achiziție directă			6.426,38 lei	Comanda nr. 7507/11.11.2013	SC GEDVEC SA C-ta	SEAP
404	Verificare pluta salvare DSB LR07 16 pers – 1 buc.	Achiziție directă			2.303,00 lei	Comanda nr. 7507/11.11.2013	SC GEDVEC SA C-ta	SEAP
405	Verificare pluta salvare DSB LR07 16 pers – 1 buc.	Achiziție directă			1.992,68 lei	Comanda nr. 7507/11.11.2013	SC GEDVEC SA C-ta	SEAP
406	Verificare pluta salvare DSB LR07 16 pers – 1 buc.	Achiziție directă			1.930,62 lei	Comanda nr. 7507/11.11.2013	SC GEDVEC SA C-ta	SEAP
407	Verificat compas magnetic STD OPAL SAR	Achiziție directă			1.030,00 lei	Comanda nr. 7326/06.11.2013	S.C. PREST GIANA SRL C-ta	-
408	Verificari electrice la salupa OPAL SAR	Achiziție directă			2.800,00 lei	Comanda nr. 7327/06.11.2013	S.C. NAVIREX SRL C-ta	-
409	Prestatii Inspectorate Tehnice SORANA 1	Achiziție directă			4.667,53 lei	Comanda nr. 4260/04.07.2013	CAPITANIA ZONALA CONSTANTA	-
410	Analiza aer respirabil compresor – 1 buc.	Achiziție directă			380,00 lei	Comanda nr. 5786/10.09.2013	S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL	-
411	Verificare butelie monopac – 5 buc.	Achiziție directă			380,00 lei	Comanda nr. 5786/10.09.2013	S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL	-
412	Verificare butelie dubla	Achiziție directă			135,00 lei	Comanda nr. 5786/10.09.2013	S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL	-
413	Prestari servicii vulcanizare – 4 buc.	Achiziție directă			387,09 lei	Comanda nr. 7157/01.11.2013	S.C. TIRE EXPRES SRL C-ta	-
414	Verificare, masurare si intocmire tabel de masuratori pt consola si elementele consolei GMDSS -1 buc.	Achiziție directă			200,00 lei	Comanda nr. 7328/06.11.2013	S.C. NAVTRON SRL C-ta	-

415	Intocmire contract SBMA si eliberare certificat GMDSS NVMA2013-38 - 1 buc.	Achiziție directă			100,00 lei	Comanda nr. 7328/06.11.2013	S.C. NAVTRON SRL C-ta	-
416	Verificare anuala AIS si eliberare certificat - 1 buc.	Achiziție directă			100,00 lei	Comanda nr. 7328/06.11.2013	S.C. NAVTRON SRL C-ta	-
417	Asigurare CASCO MARITIM - condiția de asigurare „pierdere totală, avarii și răspundere pentru coliziuni cu terți” pentru navele A.R.S.V.O.M. Constanța (12 bucați).	Achiziție directă			3.760,22 lei	Contract nr. 2049/01.04.2013	S.C. OMNIASIG VIENNA INSURACE GROUP SA C-ta	-
418	Reparatii CT 21 GIS	Achiziție directă			8.062,88 lei	Contract nr. 3838/17.06.2013	S.C. TIRE EXPRES SRL C-ta	-
419	Inlocuit valva butelie monopac - 2 buc.	Achiziție directă			748,60 lei	Comanda nr. 6093/24.09.2013	S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL	-
420	Inlocuit filtru compresor Coltri MCH -13 - 1 buc	Achiziție directă			332,50 lei	Comanda nr. 6093/24.09.2013	S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL	-
421	Servicii RSVTI	Achiziție directă			300,00 lei	Contract nr. 2344/13.04.2013	S.C. ELEEА TECHNICS SRL C-ta	-
422	Service luna noiembrie autostivuator 10Tf tip HERCU si automacara 45 Tf tip LIEBHERR LTM 1045 -31	Achiziție directă			2.500,00 lei	Contract nr. 2343/15.04.2013	S.C. ALTEEA SA C-ta	-
423	Service luna decembrie autostivuator 10Tf tip HERCU si automacara 45 Tf tip LIEBHERR LTM 1045 -31	Achiziție directă			2.500,00 lei	Contract nr. 2343/15.04.2013	S.C. ALTEEA SA C-ta	-

424	Inscrierea modificarilor in registre/acte/documente /fise CNF.A1/9 – 1250 SORANA 1	Achiziție directă			221,52 lei	Comanda nr. 7220/04.11.2013	CAPITANIA ZONALA CONSTANTA	-
425	Asigurare CASCO MARITIM - condiția de asigurare „pierdere totală, avarii și răspundere pentru coliziuni cu terți” pentru navele A.R.S.V.O.M. Constanța (12 bucați)/decembrie	Achiziție directă			3.021,54 lei	Contract nr. 2049/01.04.2013	S.C. OMNIASIG VIENNA INSURACE GROUP SA C-ta	-
426	Servicii RSVTI – pv 8/11.12.2013	Achiziție directă			300,00 lei	Contract nr. 2344/13.04.2013	S.C. ELEEA TECHNICS SRL C-ta	-
427	Servicii de reparatii SAR TOPAZ	Achiziție directă			55.965,00 lei	Contract nr. 5604/05.09.2013	S.C. REMIN COMPANY SRL C-ta	SEAP
428	Servicii de reparatii SAR TOPAZ	Achiziție directă			5.111,00 lei	Contract nr. 5604/05.09.2013	S.C. REMIN COMPANY SRL C-ta	SEAP
429	Lucrari reparatii salupa SORANA 2	Achiziție directă			192.261,00 lei	Contract nr. 7890/22.11.2013	S.C. ELECTROSCOICA MAR SRL	-
430	Servicii de reparatii diverse mecanice si electrice cu andocare fara extragere axe si carme S/I RUBIN	Achiziție directă			17.500,00 lei	Contract nr. 6966/25.10.2013	S.C. ELVIMEX TRANS GROUP SRL C-ta	-
431	Servicii de reparatii diverse mecanice si electrice cu andocare fara extragere axe si carme S/I RUBIN	Achiziție directă			11.458,40 lei	Contract nr. 6966/25.10.2013	S.C. ELVIMEX TRANS GROUP SRL C-ta	-
432	Asigurare CASCO auto	Achiziție directă			7.517,52 lei	Comanda nr. 7422/08.11.2013	S.C. UNIQA ASIGURARI SA C-ta	-
433	Manopera testare verificare pluta de	Achiziție directă			1.796,68 lei	Comanda nr. 1149/20.11.2013	S.C. SAFETY SRL C-ta	-

	salvare 25 pers.							
434	Reparatii CT 19 GIS	Achiziție directă			26.209,67 lei	Contract nr. 3838/17.06.2013	S.C. TIRE EXPRES SRL C-ta	-
435	Parama impletita 4 x 2 poliamida relon Ø6 – 50 kg x 39,71 lei/kg	Achiziție directă			1.985,50 lei	Comanda nr. 8322/05.12.2013	S.C. DARIA CONST SRL C-ta	-
436	Parama impletita 4 x 2 poliamida relon Ø8 – 250 kg x 39,71 lei/kg	Achiziție directă			9.927,50 lei	Comanda nr. 8322/05.12.2013	S.C. DARIA CONST SRL C-ta	-
437	Parama impletita 4 x 2 poliamida relon Ø10 – 150 kg x 39,71 lei/kg	Achiziție directă			5.956,50 lei	Comanda nr. 8322/05.12.2013	S.C. DARIA CONST SRL C-ta	-
438	Parama impletita 4 x 2 poliamida relon Ø20 – 150 kg x 39,71 lei/kg	Achiziție directă			5.956,50 lei	Comanda nr. 8322/05.12.2013	S.C. DARIA CONST SRL C-ta	-
439	Parama impletita 4 x 2 poliamida relon Ø26 – 150 kg x 39,71 lei/kg	Achiziție directă			5.956,50 lei	Comanda nr. 8322/05.12.2013	S.C. DARIA CONST SRL C-ta	-
440	Parama impletita 4 x 2 poliamida relon Ø30 – 500 kg x 39,71 lei/kg	Achiziție directă			19.855,00 lei	Comanda nr. 8322/05.12.2013	S.C. DARIA CONST SRL C-ta	-
441	Parama impletita 4 x 2 poliamida relon Ø36 – 500 kg x 39,71 lei/kg	Achiziție directă			19.855,00 lei	Comanda nr. 8322/05.12.2013	S.C. DARIA CONST SRL C-ta	-
442	Parama impletita 4 x 2 poliamida relon Ø40 – 350 kg x 39,71 lei/kg	Achiziție directă			13.898,50 lei	Comanda nr. 8322/05.12.2013	S.C. DARIA CONST SRL C-ta	-
443	Parama impletita 4 x 2 poliamida relon Ø40 – 30 kg x 39,71 lei/kg	Achiziție directă			1.191,30 lei	Comanda nr. 8322/05.12.2013	S.C. DARIA CONST SRL C-ta	-
444	Ulei penetrant – 20 l x 12,903 lei/l	Achiziție directă			258,06 lei	Comanda nr. 8575/13.12.2013	S.C. MONDOTEHNICUS SRL C-ta	-
445	Fasconal 4 cut. x 5,05 lei/cut.	Achiziție directă			20,20 lei	Comanda nr. 8574/13.12.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
446	Nurofen 3 cut. x 27,53	Achiziție			82,59 lei	Comanda nr.	S.C. FARMA MEDIS	-



	lei/cut.	directă				8574/13.12.2013	VITAL SRL C-ta	
447	Theraflu – 2 cut. x 22,94 lei/cut/	Achiziție directă			45,88 lei	Comanda nr. 8574/13.12.2013	S.C. FARMA MEDIS VITAL SRL C-ta	-
448	Laveta industrială 50 x 50 cm – 700 buc. x 1,0 lei/buc.	Achiziție directă			700,00 lei	Comanda nr. 8162/02.12.2013	S.C. COMAT CONSTANTA SA	-
449	Manusi PM KEVLAR 50 buc. x 27,0 lei/pereche	Achiziție directă			1.350,00 lei	Comanda nr. 8552/12.12.2013	S.C. GAMMA SHIP SUPLIER SRL C-ta	-
450	Ulei mobil 5W40 4 bid./4 l = 16 l x 26,21 lei/l	Achiziție directă			419,36 lei	Comanda nr. 8599/16.12.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	-
451	Aditiv ulei – 14 l x 38,30 lei/l	Achiziție directă			536,20	Comanda nr. 8599/16.12.2013	S.C. PROMOTION REAL SRL C-ta	-
452	NIR cu TVA A4 100 file 5 carnete x 6,29 lei/carnet	Achiziție directă			31,45 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
453	Biblioraft A4 plastifiat – 30 buc. x 5,88 lei/buc.	Achiziție directă			176,40 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
454	Text marker vf. Lat fluorescent 25 buc. x 3,47 lei/buc.	Achiziție directă			86,75 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
455	Bon consum A4 100 file/carnet – 30 carnete x 2,93 lei/carnet	Achiziție directă			87,90 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
456	Rola banda adeziva 25 mm x 66 M transparenta – 10 role x 2,08 lei/rola	Achiziție directă			20,80 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
457	Set separator 10 x 23 cm carton 100 buc/set pentru biblioraft – 10	Achiziție directă				Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11.	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP

	set. x 2,08 lei/set					2013		
458	Plic TC4 autoadeziv maro 25 buc/set – 50 buc. x 0,26 lei/buc	Achiziție directă			13,00 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
459	Pix cu mecanism Aihao – 200 buc. x 0,71 lei/buc.	Achiziție directă			142,00 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
460	Capse 24/6 1000 buc/cut – 20 cut x 1,13 lei/cut	Achiziție directă			22,60 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
461	Dosar plastic cu sina incopciat cu 2 perforatii – 50 buc. x 0,72 lei/buc.	Achiziție directă			36,00 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
462	Dosar incopciat 1/1 color 50 buc. x 0,77 lei/buc.	Achiziție directă			38,50 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
463	Dosar incopciat 1/1 alb 100 buc. x 0,39 lei/buc.	Achiziție directă			39,00 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
464	Mine creion 0,5 mm 12 buc. /cut – 5 cut. X 3,15 lei/cut	Achiziție directă			15,75 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
465	Mine creion 0,7 mm 12 buc. /cut – 5 cut. X 3,15 lei/cut	Achiziție directă			15,75 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
466	Mine creion 0,9 mm 12 buc. /cut – 5 cut. X 3,15 lei/cut	Achiziție directă			15,75 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP

467	Pix cu mecanism – 50 buc. x 0,68 lei/buc.	Achiziție directă			34,00 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
468	Plic LC6 autoadeziv 25 buc/set – 50 buc. x 0,07 lei/buc.	Achiziție directă			3,50 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
469	Pix cu gel 0,5 mm – 50 buc. x 0,99 lei/buc	Achiziție directă			49,50 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
470	Sfoara Bbc 100 gr/ghem 5 buc. x 2,23 lei/buc.	Achiziție directă			11,15 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
471	Registru intrare/iesire corespondenta – 10 carnete x 5,36 lei/carnet.	Achiziție directă			53,60 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
472	NOTEX AUTOADEZIV 75 x 75 mm – 25 buc. x 1,13 lei/buc.	Achiziție directă			28,25 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
473	Marker permanent vf. rot. 0,6 mm – 20 buc. x 5,13 lei/buc.	Achiziție directă			102,60 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
474	Marker permanent vf. rot. 1 mm – 10 buc. x 5,13 lei/buc.	Achiziție directă			51,30 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
475	Hartie 9 x 9 cm 500 file/set – 15 set x 2,19 lei/set	Achiziție directă			32,85 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11. 2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
476	DVD + R4, 7 Gb 8 x	Achiziție			25,50 lei	Comanda nr.	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP

	120 min – 25 buc. x 1,02 lei/buc	directă				8088; 8089; 8090;8078/29.11.2013		
477	Caiet A4 100 file – 20 buc. x 4,98 lei/buc	Achiziție directă			99,60 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
478	Hartie copiator A4 500 coli/top – 100 topuri x 10,88 lei/top	Achiziție directă			1.088,00 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
479	Plic LC5 autoadeziv 25 buc/set – 50 buc. x 0,07 lei/buc.	Achiziție directă			3,50 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
480	Perorator 2 perf 30 coli – 2 buc. x 39,35 lei/buc.	Achiziție directă			78,70 lei	Comanda nr. 8088; 8089; 8090;8078/29.11.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
481	Perorator 2 perf 40 coli – 2 buc. x 63,40 lei/buc.	Achiziție directă			126,80 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
482	Capsator 24/6 – 4 buc. x 50,61 lei/buc.	Achiziție directă			202,44 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
483	Text marker vf lat 8 cul/set – 24 buc. x 1,27 lei/buc.	Achiziție directă			30,48 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
484	Creion mecanic 0,9 mm – 24 buc. x 9,18 lei/buc.	Achiziție directă			220,32 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
485	Mouse Gennis cu fir USB – 5 buc. x 25,32 lei/buc	Achiziție directă			126,60 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
486	Pix cu gel 0,7 mm – 24 buc. 2,27 lei/buc.	Achiziție directă			54,48 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP

487	Foarfece 20,5 cm – 10 buc. x 6,89 lei/buc.	Achiziție directă			68,90 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
488	Radiera ptr creion – 3 buc. x 1,35 lei/buc.	Achiziție directă			4,05 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
489	Pix cu mecanism metalic 1 buc. x 3,42 lei/buc.	Achiziție directă			3,42 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
490	Pix cu mecanism mina posker – 1 buc x10,02 lei/buc.	Achiziție directă			10,02 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
491	Marker permanent vf rot. 2 mm Bic 2000 – 24 buc. x 3,02 lei/buc	Achiziție directă			72,48 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
492	Creion cu guma – 24 buc. x 0,80 lei/buc	Achiziție directă			19,20 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
493	Rigla 30 cm plastic color cu multiperforatii – 9 buc. x 3,17 lei/buc.	Achiziție directă			28,53 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
494	Rigla 30 cm plastic – 15 buc. x1,20 lei/buc.	Achiziție directă			18,00 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
495	Fluid + solvent Pelican – 15 buc. x 4,67 lei/buc.	Achiziție directă			70,05 lei	Comanda nr. 8501; 8499; /11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
496	Registru control financiar preventiv 1 buc. x 51,96 lei/buc.	Achiziție directă			51,96 lei	Comanda nr. 8186/02.12.2013; 8501;8499/11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
497	Marker permanent vf rot. 0,6 mm – 10 buc. x 5,13 lei/buc.	Achiziție directă			51,30 lei	Comanda nr. 8186/02.12.2013; 8501;8499/11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
498	Marker permanent vf rot. 1 mm – 10 buc. x	Achiziție directă			51,30 lei	Comanda nr. 8186/02.12.2013;	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP

	5,13 lei/buc.					8501;8499/11.12.2013		
499	Marker permanent vf rot. 0,4 mm – 20 buc. x 5,70 lei/buc.	Achiziție directă			114,00 lei	Comanda nr. 8186/02.12.2013; 8501;8499/11.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta	SEAP
500	Harta navigatie BRITISH ADMIRALITY nr. 1652 ed. 201 – 1 buc. x 267,11 lei/buc.	Achiziție directă			267,11 lei	Comanda nr. 8275/04.12.2013	S.C. GEDVEC SA C-ta	-
501	Indigo Swan – 1 buc. x 12,50 lei/buc.	Achiziție directă			12,50 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
502	Fluid corector 20 ml – 25 set x 5,75 lei/set	Achiziție directă			143,75 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
503	Pix corector – 5 buc. x 4,75 lei/buc.	Achiziție directă			23,75 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
504	Registru A4 carton 100 file – 10 buc. x 7,0 lei/buc.	Achiziție directă			70,00 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
505	Index separator 20 x 50 mm 4 culori – 20 buc. x 4,5 lei/buc.	Achiziție directă			90,00 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
506	Foarfece 21 cm – 2 buc. x 4,85 lei/buc.	Achiziție directă			9,70 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
507	Folie protectie A4 100 buc/set – 10 set x 6,50 lei/set	Achiziție directă			65,00 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
508	Fise magazie A5 F/U – 1000 buc. x 0,12 lei/buc.	Achiziție directă			120,00 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
509	Banda adeziva 50 50 mm x 66 M – 10 buc. x 2,9 lei/buc.	Achiziție directă			29,00 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
510	Dosar carton plic alb – 100 buc. x 0,37 lei/buc.	Achiziție directă			37,00 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
511	Dosar carton cu sina alb	Achiziție			80,00 lei	Comanda nr.	S.C. UNIVERSAL SRL	SEAP

	– 200 buc. x 0,40 lei/buc.	directă				8065/29.11.2013	C-ta	
512	Lipici lichid 50 ml/buc. – 10 buc. x 3,80 lei/buc.	Achiziție directă			38,00 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
513	Repertoar A4 DR 200 F cartonat – 14 buc. x 21,85 lei/buc.	Achiziție directă			305,90 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
514	Agrafe birou 33 mm – 100 buc. cut. – 30 cut x 0,85 lei/cut	Achiziție directă			25,50 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
515	Agrafe birou 50 mm – 100 buc. cut. – 10 cut x 2,55 lei/cut	Achiziție directă			25,50 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
516	Marker permanent 1,0 mm 20 buc. x 3,65 lei/buc.	Achiziție directă			73,00 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
517	Marker permanent 2 mm vf. Rotund - 10 buc. x 3,84 lei/buc.	Achiziție directă			38,40 lei	Comanda nr. 8065/29.11.2013	S.C. UNIVERSAL SRL C-ta	SEAP
518	Butuc 82 mm centrat – 4 buc. x 30,645 lei/buc.	Achiziție directă			122,58 lei	Comanda nr. 8413/09.12.2013	S.C. MONDOTEHNICUS SRL C-ta	-
519	Telefon Panasonic fix – TG2512 – 1 buc. x 241,13 lei/buc	Achiziție directă			241,13 lei	Comanda nr. 8409/09.12.2013	METRO CASH & CARRY ROMANIA	-
520	Scaun directorial HLCO166 – EC10 negre – 4 buc. x 483,87 lei/buc.	Achiziție directă			1.935,48 lei	Comanda nr. 8409/09.12.2013	METRO CASH & CARRY ROMANIA	-
521	Cuptot microunde cu grill – 20 l – 1 buc. x 194,08 lei/buc.	Achiziție directă			194,08 lei	Comanda nr. 8409/09.12.2013	METRO CASH & CARRY ROMANIA	-
522	Racord flexibil inox baterie 60 cm – 2 buc. x 14,516 lei/buc.	Achiziție directă			29,04 lei	Comanda nr. 8573/13.12.2013	S.C. MONDOTEHNICUS SRL C-ta	-
523	Racord flexibil inox baterie 40 cm – 3 buc. x	Achiziție directă			29,04 lei	Comanda nr. 8573/13.12.2013	S.C. MONDOTEHNICUS	-

	9,677 lei/buc.					SRL C-ta	
524	Robinet tr. ½ Fe – 5 buc. x 10,887 lei/buc.	Achiziție directă			54,44 lei	Comanda nr. 8573/13.12.2013	S.C. MONDOTEHNICUS SRL C-ta -
525	Robinet tr. ¾ Fe – 3 buc. x 13,710 lei/buc.	Achiziție directă			41,13 lei	Comanda nr. 8573/13.12.2013	S.C. MONDOTEHNICUS SRL C-ta -
526	Robinet tr. ¾ Fi – 1 buc. x 13,710 lei/buc.	Achiziție directă			13,710 lei	Comanda nr. 8573/13.12.2013	S.C. MONDOTEHNICUS SRL C-ta -
527	Lumini vesta salvare SOLAS 24 buc. x 59,00 lei/buc.	Achiziție directă			1.416,00 lei	Comanda nr. 8327/05.12.2013	S.C. ULTRAMON PLUS S.R.L. C-TA SEAP
528	Hartie xerox A4 – 110 top. X 10,88 lei/top	Achiziție directă			1.196,80 lei	Comanda nr. 8642/17.12.2013	S.C. RIK SRL C-ta SEAP
529	Cearceaf pat JERSEY – 5 buc. x 44,35 lei/buc.	Achiziție directă			221,175 lei	Comanda nr. 8609/16.12.2013	METRO CASH & CARRY ROMANIA -
530	Lenjerie pat 1 pers alba 5 seturi x 114,44	Achiziție directă			572,20 lei	Comanda nr. 8609/16.12.2013	METRO CASH & CARRY ROMANIA -
531	Subvesmant matlasat subgear subtech pro 100 – 5 buc. x 459,00 lei/buc.	Achiziție directă			2.295,00 lei	Comanda nr. 7758/18.11.2013	S.C. AQUAVENTURE DIVING CENTER SRL C-ta -
532	Priza 32A 4 poli IP4 – 3 buc. x 17,50 lei/buc.	Achiziție directă			52,50 lei	Comanda nr. 9749/18.12.2013	S.C. EMCO STAR SRL C-ta -
534	Fisa 32A 4 poli IP44 – 3 buc. x 14,00 lei/buc.	Achiziție directă			42,00 lei	Comanda nr. 9749/18.12.2013	S.C. EMCO STAR SRL C-ta -
535	Paine 300 gr. – 71 buc. x 1,2 lei/buc	Achiziție directă			85,20 lei	Comanda nr. 8031/28.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA -
534	Sunculita degresata 12,75 kg x 20,97 lei/kg	Achiziție directă			267,37 lei	Comanda nr. 8031/28.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA -
535	Unt 300 gr – 21 pac. X 4,19 lei/pac	Achiziție directă			87,99 lei	Comanda nr. 8031/28.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA -
536	Zahar 5,10 kg x 3,63 lei/kg	Achiziție directă			18,52 lei	Comanda nr. 8031/28.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA -
537	Ceai 3 gr – 100 plic x 0,16 lei/plic	Achiziție directă			16,00 lei	Comanda nr. 8031/28.11.2013	S.C. SAFARY EXPRES S.R.L. C-TA -



538	Apa plata ZIZIN 4 bid. X 19 l/bid – 76 l x 0,79 lei/l	Achiziție directă			60,04 lei	Comanda nr. 8407/09.12.2013	METRO CASH & CARRY ROMANIA	-
539	Lapte praf 26% grasime – 199 kg x 16,26 lei/kg	Achiziție directă			3.235,74 lei	Comanda nr. 7679/15.11.2013	S.C. MALITA SARAY FOOD SRL Bucuresti	-
540	Motorina ES5 – 8349 kg x 3,81 lei/kg	Achiziție directă			31.809,69 lei	Comanda nr. 8365/06.12.2013	OMV PETROM SA C- ta	-
541	Motorina ES5 – 2896 kg x 3,81 lei/kg	Achiziție directă			11.033,76 lei	Comanda nr. 8366/06.12.2013	OMV PETROM SA C- ta	-